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Konstitutsiyaviy islohotlar davlat oʻz majburiyatlari va ustuvor 
vazifalarini samarali amalga oshirishni talab etadi. Shu 
sababli bu ishlarni tizimli va mantiqiy izchillik asosida tashkil 
etish maqsadga muvofiq. Bunda yanada taraqqiy etishimiz 
uchun amalga oshiriladigan ishlarni belgilovchi hujjat qabul 
qilishni hayotning oʻzi taqozo etmoqda. Bugungi kunda keng 
jamoatchilik tomonidan muhokama qilinayotgan “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasi aynan shunday hujjatdir.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi 
loyihasida beshta asosiy yoʻnalishni 
koʻrishimiz mumkin. Ularni amalga oshi
rish uchun 12 kichik yoʻnalish hamda 
100 maqsad qamrab olingan.

Birinchi ustuvor yoʻnalish har bir in
songa oʻz salohiyatini roʻyobga chiqarishi 
uchun munosib sharoitlarni yaratishga
bagʻishlanib, unda 5 kichik yoʻnalish 
va44 maqsadaksetgan.Mazkurustu
vor yoʻnalish koʻrib chiqilayotgan strate
giyaningengkattaqismisanaladi.Unda

taʼlim tizimi, aholi salomatligi, yoshlarga
oid davlat siyosati va sport yoʻnalishi,
maʼnaviy taraqqiyotni taʼminlash hamda
madaniyatsohasiniyangibosqichgaolib
chiqish, ijtimoiy xizmatlar koʻrsatish va
kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha islo
hotlarnazardatutilgan.

Birinchiustuvoryoʻnalishdaaksariyat
maqsadli koʻrsatkichlar taʼlim qamrovini 
oshirish,ilmfan va taʼlim infratuzilmasini 
takomillashtirishbilanbogʻliqboʻlib,ayrim
hollarda erishish koʻrsatkichlari umumiy

Biz va dunyo

tARIXIY ILDIZLARDAN 
kuch OLAYOtGAN 

mushtARAk ALOQALAR
Keyingi yillarda Oʻzbekistonning Vengriya bilan doʻstlik va hamkorlik 
aloqalari yanada faollashdi. Mamlakatlarimiz oʻrtasidagi munosabatlar 
strategik sheriklik darajasiga koʻtarildi. 2021-yilda Vengriya Bosh 
vazirining Oʻzbekistonga tashrifi chogʻida qoʻshma deklaratsiya qabul 
qilindi. Shuningdek, turli vazirlik hamda idoralar oʻrtasida koʻp qirrali 
sheriklikni kengaytirishga qaratilgan 10 dan ortiq hujjat imzolandi.

daxldorlik

EsDAN chIQARIB 
BO‘LmAYDIGAN hAQIQAtLAR

xatolarimizni eslatib, 
yo‘limizni yoritib turadi

Oliy maʼlumotli boʻlish har bir yigit-qizning orzusi, oliy 
maqsadlaridan biri desak, adashmaymiz. Azaldan xalqimiz xat-
savod chiqarishga, ilm-u maʼrifatga intilgan. Sodda qilib aytganda, 
bilimli boʻlish, ilm olish va tafakkur qonimizda bor. Nafaqat 
davlatchiligimiz tarixi, balki dunyo iqtisodiyoti va tamadduniga 
ham ilm-fan, taʼlim va savdo-sotiq aloqalari bilan munosib hissa 
qoʻshgan mamlakatlar tarixini oʻrgansak ham, ular taʼlimni isloh 
qilish orqali yuksak taraqqiyotga erishganining guvohi boʻlamiz.

O‘ZBEKISTON VA VENGRIYA: AmAlIY HAmKORlIKNI 
RIVOJlANTIRISHNING YANGI DAVRI

Vengriya Bosh vaziri Viktor Orbanning taklifiga binoan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev rafiqasi bilan birga amaliy tashrif bilan Budapesht shahriga keldi.

2030O‘ZBEkIstON
   STRATEGIYASI

tusga ega. Fikrimizcha, bunda asosiy
eʼtibor manzilli yondashuvga qaratilishi
lozim.

Xususan, loyihada maktabgacha
taʼlimvatayyorlovguruhlaribilanqamrov
darajasini100 foizgayetkazishnazarda
tutilgan.Mazkur rejani amalga oshirish
da hududlar boʻyicha manzilli ishlash
maqsadgamuvofiq.Chunki2019yilho
latiga koʻra 37 yoshli bolalarning mak
tabgacha taʼlim bilan qamrovi Toshkent
shahrida 102 foizni, Sirdaryo, Jizzax,
Xorazm, Samarqand viloyatlarida 80 
foizdan koʻproq ni, Toshkent, Naman
gan,Fargʻona,Navoiyviloyatlarida70-80 
foiz atrofida, Andijon, Buxoro, Qash
qadaryo, Surxondaryo viloyatlarida 70 
foizdan kamroqni tashkil etgan. Shu
sababli maktabgacha taʼlim bilan qam
rovni oshirishmasalasini aynan qamrov
darajasipastboʻlganhududlardanbosh
lashlozim.

Davlatimiz rahbarining oʻtgan yil
oktabr oyi boshida Vengriyaga ras
miy tashrifi chogʻidagi muzokaralar
da  strategik sheriklik munosabatlarini
yanada rivojlantirishga alohida eʼtibor
qaratildi.Engavvalo,oʻzarosavdohaj
mini koʻpaytirish, farmatsevtika, agro
sanoat, mashinasozlik, toʻqimachilik,
oziqovqat, elektrotexnika, suvni te
jash va boshqa yoʻnalishlarda sanoat
kooperatsiyasini chuqurlashtirishga
qaratilgan qoʻshma loyiha hamdadas
turlarni amalga oshirishga kelishildi.
Tashrif doirasida oʻtkazilgan biznesfo
rummuvaffaqiyatli yakunlanib, qiymati 
1milliarddollardanziyodboʻlganinves
titsiya va savdo bitimlari imzolangani
samarali hamkorlikning amaliy natijasi
sifatidaqaydetildi.

Oʻzbekiston Respublikasi va Veng
riyaoʻrtasidagistrategiksheriklikni rivoj
lantirish toʻgʻrisida qoʻshma bayonot,
ikki mamlakat hukumatlari, vazirlik va
idoralaridarajasidaoʻzarohamkorlikmu
nosabatlarini yanada kengaytirishgaqa
ratilgan15tahujjatimzolandi.

Imzolangan hujjatlar ijrosini amalga
oshirishga koʻmaklashish maqsadida Bu
dapeshtda Oʻzbekiston Respublikasining
diplomatik vakolatxonasini ochish yu
zasidan kelishuvga erishildi. Joriy yilning
27mart kuni Oʻzbekiston elchixonasining
ochilishiga bagʻishlangan marosim boʻlib
oʻtdi. Elchixona binosi Budapesht shahri
ningmarkaziyhududidajoylashganboʻlib,
koʻhnavazamonaviyarxitekturatalablarini
mujassametgan.

MunosaBat Hududlar Hayoti

TADBIRKOR BO‘LAMAN 
degan insonlar safi kengaymoqda

Bugun iqtisodiy taraqqiyotni tadbirkorlar faoliyatisiz tasavvur etib 
boʻlmaydi. Kichik biznes egasidan tortib, katta ishbilarmon doira 
vakiligacha — bari qaysidir yoʻnalishda ishlab chiqarish, xizmat 
koʻrsatish, eksportni yoʻlga qoʻyish orqali mamlakat iqtisodiy 
rivojlanishiga hissa qoʻshmoqda.  Shu bois, bir kishini boʻlsa ham ish 
bilan taʼminlagan odam bugun tadbirkor sifatida eʼzozlanib, erkin 
faoliyati uchun barcha sharoit, imkoniyatlar yaratib berilyapti.

Birvaqtlar tadbirkorlarga “muttaham”,
“soliq toʻlashdanqochuvchi”, “noqonuniy
ish qiluvchi” sifatida qarashlar hamboʻl
gan.Odamlartadbirkorlikqilishgaqoʻrqib
qolgan, oʻzining biznes vakili ekanini
yashiradigandavrlarnihamkoʻrdik.Mam
lakatimizda chinakam tadbirkor qiyofasi,

haqiqiy ishbilarmonlik muhiti yangi Oʻz
bekistonda shakllandi, desakmubolagʻa
boʻlmaydi. Bugun yurtimizda tadbirkorlik
iqtisodiyotimiz lokomotiviga, soha va
killari esa zamonamiz qahramonlariga
aylanganirost.

Abdulhay otaning hayrati

BuGuN sO‘XNI 
tANImAY QOLDIm 

Hassa tayanib, ohista odimlab borayotgan mahalladoshim  
Abdulhay otani qishloqqacha olib ketish uchun mashinani 
toʻxtatdim. Salom-alikdan soʻng bir necha kundan buyon 
koʻrinmay qolgani sababini soʻradim.

— Soʻxlik jiyanlarim mehmonga
olib ketgandi. Bormaganimga an
cha boʻlgandi. Ochigʻi, Soʻxni koʻrib
tanimadim, juda obod boʻlib ketibdi.
Odamlar oʻzlariga koʻrsatilayotgan
eʼtibordan, gʻamxoʻrlikdan minnatdor,
ichlariga sigʻmay yuribdi.Boribkelish
hamosonlashibdi, ortiqchaovoragar

chilik, qogʻozbozlik yoʻq. Mashinada
eminerkinboribkeldim.Yoʻllar,ichim
liksuv,elektr taʼminotiyaxshilangani
ni,yangiyerlargasuvolibborilganini,
koʻrkam binolarni koʻrib quvondim.
Mehnat qilgan odam kam boʻlgani
yoʻq.Dasturxonitoʻkinsochin.

FerensListnomidagixalqaroaero
portda oliy martabali mehmonlarni
VengriyaBoshvaziriAdministratsiyasi
rahbari— vazirGergeyGuyyashva
boshqarasmiyshaxslarkutiboldi.
Oʻzbekiston Respublikasi Prezi

denti Shavkat Mirziyoyev Vengriya
Bosh vaziri Viktor Orban bilan
uchrashuvoʻtkazdi.
Bosh vazir davlatimiz rahbariga

Vengriyaningmilliybayrami—avliyo
Ishtvan kuniga bagʻishlangan tadbir
larda hamda shu kunlarda Vengriya
poytaxtida oʻtayotgan yengil atletika
boʻyicha jahon chempionatining er
kaklar oʻrtasidagi yugurish musoba
qalari finalida shaxsan ishtirok eta
yotgani uchun samimiy minnatdorlik
bildirdi.
Oʻzbekiston yetakchisi, oʻz nav

batida, Vengriya Hukumati va xalqi
nimilliy bayrambilan dildan qutladi.
Budapeshtda oʻtkazilayotgan jahon
birinchiligi ushbu mamlakat sport
sohasidaboyanʼanalargaegaligi va
keyingiyillardabuboradayuksakmu
vaffaqiyatlargaerishayotganiningda
lolatiekaninialohidataʼkidladi.

OʻzbekistonbilanVengriyaoʻrtasi
dagistrategiksheriklikniyanadamus
tahkamlashvakoʻpqirralihamkorlikni
kengaytirish masalalari muhokama
qilindi.
Amaliy hamkorlik barcha yoʻna

lishlarda izchil rivojlanib borayot
gani katta mamnuniyat bilan qayd
etildi. Oliy darajadagi kelishuvlar
samarali amalga oshirilmoqda,
parlamentlar, hukumatlar, idoralar
va hududiy maʼmuriyatlar oʻrtasida
samarali aloqalar yoʻlga qoʻyilgan.
Oʻzaro savdo hajmi ortib bormoq
da,iqtisodiyotningturlitarmoqlarida
yetakchi korxonalar kooperatsiyasi
kuchaymoqda.
Vengriyaning OTP banki Oʻzbe

kistonbankmoliyabozorigakiribkel
ganistrategikahamiyatgaegaekani
hamdaYevropabiznesiuchunmuhim
ishoraboʻlganieʼtirofetildi.
Bundan tashqari, Vengriyaning

Bonafarm, Gedeon Richter, Medi
top,WizzAirkabiyirikkompaniyalari
Oʻzbekiston bilan savdoiqtisodiy va
investitsiyaviy hamkorlik loyihalarida
faolqatnashmoqda.

Madaniygumanitar sohada
gi qoʻshma dasturlarni yana
da ilgari surish muhimligi qayd 
etildi.
Joriy yil 20avgust kunidan bosh

labToshkentvaBudapeshtoʻrtasida
toʻgʻridantoʻgʻri aviaqatnovlar yoʻlga
qoʻyilishi ishbilarmonlik aloqalarini
faollashtirish va sayyohlar oqimini
oshirishga xizmat qiladigan muhim
voqeaboʻlishitaʼkidlandi.
Mintaqaviy, shu jumladan, Turkiy

davlatlar tashkiloti doirasidagi kun
tartibiyuzasidanbatafsilfikralmashil
di.
Birlashgan Millatlar Tashkiloti va

boshqa xalqaro tuzilmalar doirasi
da yaqin va konstruktiv hamkorlikni
davomettirishgakelishibolindi.
Oʻzbekiston Respublikasi Prezi

denti Shavkat Mirziyoyevning
Vengriyaga amaliy tashrifi davom
etmoqda.

OʻzA

Oʻzbekiston  Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati surati.

REAl ImKONIYATlAR AKS ETADIGAN 
DASTURIY HUJJAT BO‘lISHI KERAK

Davomi 5-betdaDavomi 4-betdaDavomi 2-betda

Davomi 2-betda Davomi 3-betda



— Biz Oʻzbekistonning vazirlik va
kompaniyalari bilan toʻrt yildan bu
yon hamkorlik qilib kelamiz, — deydi
“AgroFeed Kft” kompaniyasining MDH
mamlakatlari boʻyicha direktori To
mashToperser.—OʻtganyiliOʻzbekis
ton Prezidentining Vengriyaga tashrifi
davomidaimzolanganbitimvakelishuv
larchorvachilikvaparrandachiliksoha
laridagi hamkorlikni yangi bosqichga
koʻtarishga xizmat qilishi bilan ham
bizni mamnun etgan edi. Chunki bu
yoʻnalishdagiishlarqamrovitoboraken
gayibboryapti.Masalan,Oliytaʼlim,fan
vainnovatsiyalarvazirligibilanhamkor
likda parrandachilik va chorvachilikka
ixtisoslashgan korxonalarga veterinari
yaxizmatikoʻrsatish,parranda,chorva
mollarini oziqlantirish boʻyicha amaliy

Oʻtgan qisqa davrda ishbilarmon
lik muhitini tubdan yaxshilash, ortiqcha
byurokratik toʻsiqlarni bartaraf etish, tad
birkorlikni rivojlantirish, biznes vakillarini
har tomonlama qoʻllabquvvatlash, aholi
bandligini taʼminlash borasida amalga
oshirilgan ishlar oʻz samarasini berdi.
Jumladan, sohaga doir qabul qilingan
qonun, farmon va qarorlarga asosan,
ruxsatnomalarni rasmiylashtirish tartiblari
soddalashtirilib, muddatlari qisqartirildi.
Ortiqcha tekshirishlar, naqd pul, valyuta
vaxomashyoboʻyichakoʻplabcheklovlar
gabarhamberildi.

Ana shular natijasida yurtimizda “tad
birkorboʻlaman”,deganinsonlarsoniorta
boshladi. Soha yildanyilga rivojlanishi
ortidan tadbirkorlikning turli yoʻnalishlari
ga jadal kirib kelayotgan yurtdoshlarimiz
koʻpayibboryapti.Kerakboʻlsa,bittama
hallada oʻnlab tadbirkor ish boshlayapti.
Birginaoʻtganyilningoʻzidamamlakatimiz
dakichiktadbirkorlarsoni40mingga,oʻrta
tadbirkorlarsoni2minggaoshib, jami10
minggayetganibuningisboti.

Ammo hech bir ish kamchilik, qiyin
chiliklarsiz boʻlmaydi. Tadbirkorlik sohasi
ham juda katta yoʻnalish va unda doim
hal etilishi lozim boʻlgan muammolar,
ishbilarmonlarni qiynaydigan kattakichik
masalalarboʻlishitabiiy.Davlatimizrahba
rining tadbirkorlarbilanuchyildanbuyon
anʼanaviytarzdaoʻtkazayotganochiqmu

Shuoʻrindadavlatimizrahbariningbir
fikriga,yaʼnibuguntadbirkorlartoʻgʻriish
lash “soyada ishlash”dan afzal ekanini
tushunibyetmoqda,degangapigaeʼtibor
qaratmoqchiman.

Toʻgʻrida,yashirincha,turlihadikyoki
qoʻrquv bilan ishlagan qaydayu, ochiq,
erkin faoliyat yuritishqayda.Keyingi yil
lardasoharivojigaqaratilayotganeʼtibor
tufayli bugun tadbirkorlarimiz bemalol
ishlayapti.Yangiloyihalarnioʻrtagatash
layapti.Yangiishoʻrinlariyaratyapti.Od
diy qilib aytganda, zamonaviy tadbirkor
gaaylanmoqda.

Tadbirkorlikni2016yilxonadonimdapar
randaboqishdanboshlaganedim.Oradan
biryiloʻtmay,fermerxoʻjaligitashkilqildim.
Oʻzxonadonimdaqiziqishbilanboshlagan
ishim katta biznesga aylanib ketadi, deb
oʻylamaganedim.Avvaliga500tatuvaloq
boqishbilanishboshlaganboʻlsak,bugun
buson400mingtagayetdi.

Mahallalardatadbirkorliknirivojlantirish,
kambagʻallikniqisqartirishboʻyichaishlar
natijasidakooperatsiyaasosidamahsulot
yetkazib berish qulay usulga aylanmoq
da.Qisqa vaqtda agrar sohani harakat
lantiruvchi yetakchi kuchga aylangan
mazkur tizim iqtisodiyot tarmoqlari is
tiqbolidamuhimomilboʻlishishubhasiz.

Fermerxoʻjaligimizda142ishchifaoliyat
yuritadi. 122 ta xonadonga kooperatsiya
usulidajoʻjavaozuqasiniyetkazibberamiz.
Ishboshlashgachoʻchiganedim,xavotirim
oʻrinsizchiqdi.Dastlabparrandaboqishga
qiziqishbildirganlarga joʻja tarqatdik.Ozu
qa mahsulotlarini ham yetkazib berdik.
Xonadonmaxonadon yurib, parvarishini
tushuntirdik.Biroyboqilganharbirjoʻjadan
3kilogrammgachaparhezbopgoʻshtolish
mumkin,4oydatuxumgakiradi.Yaʼniqis
qavaqtqarovdansoʻngaholidangoʻshtva
tuxum sotib olamiz. Kooperatsion usulda
tashkil etilgan tadbirkorlik faoliyatininghar
biraʼzosi tenglikasosidakooperativmulk
ni yaratadi. Koʻpchilik minnatdor. Chunki
sarmoyasiz biznes boshlab, qisqa vaqtda
mahsulotsotishniyoʻlgaqoʻyishmanfaatli,
albatta.

Yuqorida faoliyatimiz kengayganini
bejiz taʼkidlamadim. Hozir fermer xoʻ
jaligimizda zamonaviy inkubator, omixta

yemishlabchiqarishzavodihamda1000
tonnalisovitkichlitizimtashkilqilindi.Agar
tadbirkor imkoniyatlardan oʻrinli foydala
nib,oʻzsalohiyatiniishgasolsa,harqay
si yoʻnalishda katta natijalarga erishishi
mumkin. Tovuq goʻshti yetishtirish bilan
birga baliqchilik bilan ham shugʻullana
man. Tadbirkorlik shunday sohaki, faol
likkoʻrsatsangiz,yangiyoʻnalishlarbilan
shugʻullanib,daromadingiznioshiravera
siz.Ochigʻi,buboradayaratilganimkoni
yatlarmenidoimolgʻaintilishgaundaydi.

Tadbirkorlarbilannavbatdagimuloqotol
didan“Faoltadbirkor”koʻkraknishonibilan
taqdirlandim.Bundayeʼtibormengayanada
kuchbagʻishlab,yangimarralarsariunday
di.Anʼanagaaylanganochiqmuloqotyechi
mini kutayotgan qator muammolarga bar
hamberishbilanbirga,soharivojiyoʻlidagi
toʻsiqlar, bu borada tadbirkorlar takliflarini
tahlil qilish, shu orqali tadbirkorlik faoliyati
rivojiga keng yoʻl ochishdaqoʻl kelmoqda.
Aynishujihatlaribilanhamushbumuloqot
barcha ishbilarmon doira vakillari uchun
oltinminbargaaylandi.

Chunki bu kabi uchrashuvlarda bar
chamasalalar ochiqoydin oʻrtaga tash
lanib, yechimi topiladi. Maxsus shtab
tashkiletilib,murojaatlarniqabulvatahlil
qiladigan, oʻz navbatida, tegishli vazirlik
vaidoragayoʻnaltiradigantizimjoriyqilin
ganitadbirkorlarniiqtisodiyotninghaqiqiy
tayanchigaaylantirmoqda.

Tadbirkorlar bilan muloqotda biz
uchunmuhimyanabirtaklifaytildi.Kichik
tadbirkorlar oyoqqa turib olishi va faoli
yatini kengaytirishi uchun soha vakilla
rini oʻqitish, ularga loyiha qilib berish,
moliyalashtirish,mahsulotlarigabozorva
biznesigasheriklar topishboʻyichayaxlit
ekotizim yaratilishi taʼkidlandi. Bunday
yangi yondashuvlar tadbirkorlar uchun
yangiimkoniyateshiginiochadi.Biznesni
rivojlantirish banki va uning huzurida
harbirhududdajami14takichikbiznes
markazi tashkil etilishi barcha ishbilar
monlaruchunajoyibxushxabarboʻldi.

Gulmurod UMAROV, 
 Jondor tumanidagi “Arjuman-
bonu” fermer xo‘jaligi rahbari, 

“Faol tadbirkor” ko‘krak 
nishoni sohibi

Biz va dunyo

taassurotMunosaBat

tARIXIY ILDIZLARDAN 
kuch OLAYOtGAN mushtARAk ALOQALAR

koʻmak berib kelyapmiz, ilmiyamaliy
seminarlaroʻtkazib,mutaxassislarbilan
tajribaalmashishniyoʻlgaqoʻyganmiz.

Bugungi kunda kompaniyamiz eng
zotdor va mahsuldor krosslarini Oʻz
bekistonga olib kelish, ularnimoslash
tirish, parrandachilik xoʻjaliklari va
omixta yem ishlab chiqaruvchi tad
birkorlarga joʻja, ozuqa mahsulotlari
va qoʻshimchalar, dori vositalari bilan
taʼminlash, korxonalarni yanada rivoj
lantirishgaqaratilgan loyihalar ustidagi
ishlarnidavomettiryapti.

Ana shunday loyihalardan biri oʻt
gan yili Karmana tumanidagi “Golden
Lake Miracles” masʼuliyati cheklangan
jamiyatida amalga oshirildi. Jamiyatga
Vengriyadavlatining“Babolnatetra”kom
paniyasidan“SuperHarco”naslli10ming
bosh xonaki joʻja keltirildi.Mazkur naslli
parrandalar yuqori mahsuldorligi bilan
ajralib turadi, juda tez oʻsadi. Masalan,

3,5oylikxoʻrozningvaznitaxminan2ki
logrammga, tuxum qoʻyadigan 5,5 oylik
tovuq vazni esa 22,5 kilogrammgacha
yetadi.

Shu yilning iyun oyida eʼtiborga molik
voqeayuzberdi.VengriyaningOTPBank
muassasasi Oʻzbekistonning beshinchi
yirikmoliyaviyxizmatlarkoʻrsatuvchimuas
sasasi—Ipotekabankningasosiyaksiyad
origaaylandivaOʻzbekistonbanksektorini
xususiylashtirishdaishtiroketayotganbirin
chigʻarbbankisifatidatarixgakirdi.

OTPBankIpotekabankningOʻzbekis
ton Respublikasi Iqtisodiyot va moliya
vazirligigategishliaksiyalaridan75foizini
sotiboldi,qolgan25foizi3yillikmuddat
daxaridqilinadi.OʻzbekistonOTPguruhi
MarkaziyOsiyomintaqasidaoʻz faoliya
tiniyoʻlgaqoʻyayotganbirinchidavlathi
soblanadi.

OTPguruhiyuqori rentabellik,barqa
ror kapital va likvidlik pozitsiyasiga ega
boʻlgan, Markaziy va Sharqiy Yevropa
mintaqasidagi eng tez rivojlanayotgan
yetakchi banklardan biri. 12 mamlakat
da 41 000 dan ortiq xodimga ega boʻl
ganguruh17,5milliondanziyodmijozga
universal moliyaviy xizmatlar koʻrsatadi.
HozirgivaqtdaVengriya,Bolgariya,Ser
biya, Chernogoriya va Sloveniyada bo
zoryetakchisigaaylangan OTPguruhi
ningboshofisiVengriyadajoylashgan,u
mulkchilikning diversifikatsiyalangan va
shaffoftuzilmasigaega.

“Ishonchim komilki, biz innovatsion
mahsulotlarimiz va xizmatlarimiz bilan
Oʻzbekiston iqtisodiyotining yanada jadal
rivojlanishiga hissa qoʻshishimiz vaOTP
Bank aksiyadorlari uchun katta qiymat
yaratishimizmumkin”,deydibankboshqa
ruviraisivaboshijrochidirektoriShandor
Chani.

Davlatimiz rahbariningoʻtganyilok
tabroyiboshidaBudapeshtshahridagi
Shandor saroyida Vengriya Prezidenti
Katalin Novak bilan uchrashuvida ikki
mamlakatoʻrtasidagikoʻpqirralistrate
gik sheriklik munosabatlarini yanada
kengaytirish masalalari yuzasidan fikr
almashilgan edi. Unda xalqlarimizning
azaliytarixiyaloqalari,mushtarakqadri
yatlarivaoʻxshashmentalitetidoʻstona
munosabatlarni mustahkamlash uchun
poydevor boʻlib xizmat qilayotgani
taʼkidladi. Jumladan, Arminiy Vamberi
va Isʼhoq Ibrohim kabi sharqshunos
olimlar tarixiy rishtalarimiz va boy
madaniymerosimiznioʻrganishgakatta
hissaqoʻshganialohidaqaydetildi.

Olimtadqiqotchilarning qayd etishi
cha,ArminiyVamberiningmintaqamizga
sayohatiasosidayaratilgan“Buxorotari
xi yoki transsaksoniya” va “Oʻrta Osiyo
boʻylabsayohat”asarlaribugungikunda
ham Yevropada, xususan, Vengriyada
Markaziy Osiyo davlatlari tarixi, geosi
yosiy ahamiyati, madaniy, tarixiy, iqti
sodiy jarayonlarga taʼsir etgan omillarni
oʻrganishdamuhimmanbaboʻlib xizmat
qilmoqdahamdamintaqamiz tarixinioʻr
ganishda qoʻllanma sifatida foydalanib
kelinadi. U 1858yilda 14 ming soʻzdan
iborat “Nemischa — turkcha”, 1860yil
da40mingsoʻznioʻz ichigaolgan“Oʻz
bekcha—nemischa” lugʻatni Istanbulda
nashrettirgan.

Vamberioʻzyurtigaqaytganidankeyin
koʻp oʻtmay uning “Chigʻatoy tili saboq
lari” nomli yana bir kitobi bosildi. Uning
“Xrestomatiya”qismidabundanbiryarim
asrdansaloldinroq,yaʼni1867yildaoʻz
bekmaqollaridan112tasiningaslinioʻz
bekarabiyhamdalotinimlosida,davomi
danolmontiligatarjimasiniberadi.

O‘tgan yil may oyi 
 oxirlarida Veng riyaning 
Velense shaharchasidagi 
qab ristonda gulchambar 
qo‘yish marosimi o‘tka-
zildi. Shu tariqa ushbu 
mamlakatda yashab 
ijod qilgan o‘zbek olimi 
Mulla Isʼhoq Ibrohim 
tavalludining 186 yilligi 
munosabati bilan vatan-
doshimizning ulkan ish-
lariga hurmat-ehtirom 
ko‘rsatildi. 

Marosimdavengervaoʻzbekxalqlari
qadim aloqalarga egaligi qayd etilar
ekan,ikkixalqningtarixiykelibchiqishi
birbiriga tutash ildizlarga borib taqa
lishi, oʻzaro tarixiy munosabatlar XIX
asrdaArminiyVamberivaMullaIsʼhoq
ning oʻzaro doʻstligi natijasida qayta
tiklangani, yurtdoshimiz oʻz hayot yoʻli
vaijodibilanVengriyamadaniyatirivoji
gahissaqoʻshganialohidaeʼtirofetildi.

Maʼlumki, Isʼhoq Ibrohim asli
Qoʻngʻirotda tugʻilgan va Xivadagi mad
rasadatahsilolgan.Vamberiningyurtimiz
shaharqishloqlari va chetmamlakatlari
ga safarlarida hamrohlik qilgan. Keyin
chalikVamberibilanVengriyagaborgan,
birumrdoʻstivashogirdiboʻlibqolgan.

Isʼhoq Ibrohim Vengriya Fanlar aka
demiyasiningSharqqoʻlyozmalariboʻlimi
daishladi,vengriyaliklargaoʻzbekhamda
boshqaturkiytillarnioʻqitdi.Yevropaning
ilmiydoiralaridakattaobroʻeʼtiborgaega
boʻldi.Uoʻzbekxalqmaqollari,ertakva

topishmoqlarinivengertiligatarjimaqilib,
VengriyaFanlarakademiyasiningfilologi
ya boʻlimi tomonidan chop etiladigan
“Tilshunoslikaxboroti”daeʼlonqildi.Hat
to mashhur venger yozuvchisi Yanosh
Aronning“Ajoyibohuninghikoyati”asari
nihamoʻzbektiligatarjimaqilgan.

Ushbuasar2021yilidavlatimizrahba
riningsoʻzboshisibilanToshkentdayangi
tahrirda nashr etildi. Prezidentimiz oʻz
bek va venger xalqlari oʻrtasidagi tarixiy
doʻstlikning yorqin ifodasi boʻlgan ushbu
kitobniVengriyaBoshvaziriViktorOrban
ga 2021yil mart oyida mamlakatimizga
tashrifichogʻidatuhfaqildi.

Davlatimiz rahbarining Vengriya
ga bu galgi tashrifi ham mamlakat
larimiz oʻrtasidagi munosabatlarni
mustahkamlash, xalqlarimizning koʻp
asrlik doʻstligi va oʻzaro manfaatli
hamkorligining bugungi rivojiga hissa
qoʻshishga xizmat qilishi shubhasiz.
Chunkixalqaroekspertlar taʼkidlayot
ganidek, bunday keng qamrovli oʻza
ro strategik hamkorlikka Oʻzbekiston
Yevropa davlatlari orasida birinchi
boʻlib Vengriya bilan erishgan. Ikki
davlat rahbarlarining qatʼiy siyosiy
irodasi, oʻziga xos oʻxshash jihatlari,
Vengriyaning Markaziy Yevropada,
Oʻzbekistonning Markaziy Osiyoda
joylashgani, shuningdek, Vengriya
YevropadavlatlariuchunOʻzbekiston
ga,oʻznavbatida,OʻzbekistonVengri
yauchunMarkaziyOsiyomamlakatlari
bozorigakoʻprikvazifasinibajarishis
tiqbollarihamkorlikningyangiyutuqlar
bilanboyibborishinikafolatlaydi.

Abdurauf QORJOVOV, 
sharhlovchi

loqoti esa oʻrtaga tashlanayotgan masa
lalarningyechimidakattaturtkiboʻlmoqda.
Muammolarniham,takliflarnihamtadbir
korlarningoʻzikoʻrsatibberyapti,ularning
yechimi esa qonuniy asoslar bilan hal
etilmoqda.

Prezidentimizharbirochiqmuloqotda
ana shu masalalar asosida qator yan
gi tashabbuslarni ilgari surishi sir emas.
Xususan, 2021yili boʻlgan ochiq mulo
qot boʻyicha 57 ta, 2022yilda esa 55 ta
tashabbus ilgari surilgan. Ularning nati
jasida biznesni yuritishda koʻplab yengil
liklar boʻldi.Masalan, oʻtgan yilgi takliflar
asosida biznes subyektlari mikro, kichik,
oʻrtavayirik toifalargaboʻlinib,ularbilan
alohida ishlashyoʻlgaqoʻyildi.Qoʻshilgan
qiymatsoligʻiniqaytarishmuddatiqisqarti
rilib,oʻtganbiryilichida6mingtakorxona
ga20trillionsoʻmqaytaribberilgan.

Shuyilning18avgustkunidavlatimiz
rahbarining yurtimiz tadbirkorlari bilan
oʻtkazgan navbatdagi ochiq muloqo
ti ham koʻtarinki ruhda oʻtganiga gu
voh boʻldik. Ochigʻi, tadbirkorlarimizda
ishonch,dadillik,gʻayratyanadaortgan.
Ularning safi kengayib borayotgani esa
hammasidan hamquvonarli.Aksariyati,
muloqotoldidantakliflarberishjarayoni
da ham faol ishtirok etgan. Tahlillarga
koʻra,buyilbildirilgantakliflardaavvalgi
yillardagi kabi individuallik emas, balki
sohadagimuammolarnioʻrtagatashlash
jihatikoʻproq.Yaʼniishbilarmondoirava
killarida shaxsiy biznesini rivojlantirish
bilan birga, soha taraqqiyotini koʻzlash,
yurtimiziqtisodiyrivojlanishigadaxldorlik
hissiortayotganikoʻzgatashlanadi.Shu
jihatdan ochiq muloqot tadbirkorlarimiz
kuchigakuch,gʻayratigagʻayratqoʻshib,
ularni yangi marralar sari ruhlantirdi.
Uchrashuvda Prezidentimiz tomonidan

biznesvakillariniyillardavomidaqiynab
kelayotgan yana koʻplab masalalarga
yechimaytilib,yangi tashabbuslar ilgari
surildi. Xususan, beshta asosiy yoʻna
lishkoʻrsatilib,ularningharbirioʻzichiga
koʻplab tashabbuslarni qamrab olgani
bilanahamiyatli.

Endikichikdanoʻrtabiznesgaoʻtish
istagidagi tadbirkorlarni qoʻllabquv
vatlash borasida yangicha yondashuv
yoʻlga qoʻyilib, biznesni qoʻllabquv
vatlash boʻyichamavjud jamgʻarmalar
faoliyatiham,ishlashusulihamtubdan
oʻzgaradigan boʻldi. Bundan tashqari,
sanoat ipotekasi tizimi yoʻlga qoʻyilib,
tadbirkorlarga“tayyorbiznes”shaklida
ishlabchiqarishmaydonlariquribberi
ladi. Buning uchun har bir viloyatda
kamida 3 tadan yangi sanoat zonasi
tashkil etiladi. Sanoat zonalarida ish
lab chiqarish obyekti ishga tushirilib,
investitsiya majburiyatlari bajarilgan

TADBIRKOR BO‘LAMAN 
degan insonlar safi kengaymoqda “sOYADA IshLAsh” 

IShbIlARmonGA YARAShmAYdI

Tadbirkorlarga qulay imkoniyat yaratilgan va ularning 
muammolariga yechim topishga alohida eʼtibor qaratilgan yurtda, 
albatta, yuksalish boʻladi. Ochiq muloqotda faoliyatimizga doir juda 
koʻp takliflar oʻrtaga tashlandi. Fikr almashildi. Tashabbuslar ilgari 
surildi. 

dan soʻng yer maydonlarini xususiy
lashtirishga ruxsat beriladi. Shu kabi
qatortaklifvatashabbuslarninghayot
ga  toʻlaqonli tatbiq etilishi orqali tad
birkorlarsafiyanadakengayib,ularoʻz
faoliyatidaerishayotganyutuqlaribilan
bugungi islohotlarning lokomotiviga
aylanadi.

Zero, davlatimiz rahbarining har bir
tashabbusi, soʻzlari tadbirkorlarni qoʻl
labquvvatlash, odamlarni ishbilarmon
qilishga qaratilgan. U kishining “Har bir
mamlakatda tadbirkorlar katta kuch
qudrat boʻlib kelgan. Oʻzbekistonimizda
hamiqtisodiyotnirivojlantirish,ishoʻrinlari
yaratish, kambagʻallikni qisqartirish, ma
hallalarniobodetishgaharakatqilyapmiz.
Bungaengkattahissaqoʻshayotgankim?
Tadbirkorlar!Sizlarharbiringizqahramon
siz,fidoyisiz.Bizsizlarbilanfaxrlanamiz”,
deyabildirganfikrlari sohavakillaridaer
tangi kunga umid va ishonchni yanada
mustahkamladi.

Hech shubhasiz, yurtimizda uchinchi
bor oʻtkazilgan mazkur muloqot kichik
biznes vakillarining, xususiy tadbirkorlar
ningoʻzfaoliyatiniyanadakengaytirishiva
rivojlantirishiuchunkattaimkoniyatdir.Bu
imkoniyatulardadaxldorlikhissinioshira
di,oʻzigaishonchvaildamqadamlarbilan
halolmehnatqilishgazaminyaratayotir.

Qahramon ERGASHEV,
Oliy Majlis Qonunchilik

palatasi deputati

yurTiMizdA “TAdBirKOr BOʻlAMAN”, degAN iNSONlAr 
SONi OrTA BOShlAdi. SOhA yildAN-yilgA riVOjlANiShi 
OrTidAN TAdBirKOrliKNiNg Turli yOʻNAliShlArigA 
jAdAl KiriB KelAyOTgAN yurTdOShlAriMiz KOʻpAyiB BOr-
yApTi. KerAK BOʻlSA, BiTTA MAhAllAdA OʻNlAB TAdBirKOr 
iSh BOShlAyApTi. BirgiNA OʻTgAN yilNiNg OʻzidA 
MAMlAKATiMizdA KichiK TAdBirKOrlAr SONi 40 MiNggA, 
OʻrTA TAdBirKOrlAr SONi 2 MiNggA OShiB, jAMi 10 MiNggA 
yeTgANi BuNiNg iSBOTi.

2 Siyosat2023-yil 20-avgust, 166-son YANGI O‘ZBEKISTON

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda



uchiNchi uSTuVOr yOʻNAliSh SuV 
reSurSlAriNi TejASh VA ATrOF-MuhiTNi 
MuhOFAzA qiliShgA BAgʻiShlANiB, uNdA 2 
KichiK yOʻNAliSh VA 12 MAqSAd NAzArdA 
TuTilgAN. MAzKur yOʻNAliShdA SuV 
reSurSlAriNi TejASh hAMdA ATrOF-
MuhiTNi MuhOFAzA qiliSh BOʻyichA 
iSlOhOTlAr BelgilANgAN.

Xususan, Inson huquqlari boʻyicha
Oʻzbekiston Respublikasining Milliy
strategiyasi, shuningdek, BMTning us
tavorganlarivashartnomaviyqoʻmitalari
tavsiyalarinihisobgaolganholdaqiynoq
qa solishning oldini olish boʻyichamilliy
preventiv mexanizmlar takomillashtiril
moqda.

Qiynoqlar — insoniyatga qarshi
jinoyat. Bu borada qabul qilingan
qonunchilik hujjatlarida ham qiynoq
qatʼiyan taqiqlangan. Jumladan, Kons
titutsiyamizning 26moddasida “Hech
kim qiynoqqa solinishi, zoʻravonlikka,
boshqa shafqatsiz, gʻayriinsoniy yoki
insonqadrqimmatinikamsituvchimuo
malaga yoxud jazoga duchor etilishi
mumkinemas”ligibelgilangan.

Ayni kunlarda keng jamoatchilik
muhokamasida boʻlib turgan “Oʻzbekis
ton—2030”strategiyasiloyihasidaham
bu borada bir qator vazifalar belgilan
gan. Jumladan, strategiyaning “Qonun

Respublikada2mingtabogʻchatashkilqi
lish rejasihamqamrovdarajasipastboʻlgan
hududlardaamalgaoshirilishimaqsadgamu
vofiq (misol uchun, Surxondaryo viloyati De-
nov va Oltinsoy tumanlarida, Buxoro viloyati 
Kogon va Qorakoʻl tumanlarida 2019-yil ho-
latiga koʻra, 3-7 yoshli bolalarning maktabga-
cha taʼlim bilan qamrovi 30-40 foizni tashkil 
etgan). 

Davlatxususiy sheriklik asosida umumiy
oʻrta taʼlim muassasalari tarmogʻini kengay
tirish,700 tapoliklinikabarpoetish,28ming
shifooʻrni yaratish,16mingshifokorshtatini
tashkiletish,56mingkilometryoʻlniqurishva
taʼmirlash kabi loyihalarni amalgaoshirishda
ham tegishli hududlarni belgilash lozim. Bu
kabimasalalarni“Oʻzbekiston—2030”strate
giyasini muayyan yillarda amalga oshirish
rejasida nazarda tutish hamda hududlarni
aniqlashtirishzarur.

Taʼlim sohasidagi institutsional takliflar
danbiri“Isteʼdod—Intilish—Istiqbol”nomli
208tamaktabinternattashkiletishmasalasi
sanaladi.Bundahamchuqurtahlilbor.Chun
ki umumiy oʻrta taʼlim sohasini ixtisoslash
tirish afzalliklar (muayyan ixtisoslik boʻyicha
kadrlarni tayyorlash, iqtidorli yoshlarni tan
lash) bilan bir qatorda ayrim kamchiliklarga
(maktablardagitaʼlimsifatidagifarqlar,oʻquv
chilar orasidagi norasmiy boʻlinish) ega. Ixti
soslashtirilgan maktablarga otaonalarning
qiziqishi farzandlariga umumiy oʻrta taʼlim
dan koʻra, ixtisoslashtirilgan maktablardagi
taʼlimni afzal koʻrayotganida ham koʻrinadi.
Lekinbarchamamlakatlardahamixtisoslash
tirishga taʼlim sifatini oshirishga yondashuv
sifatida qaralmaydi. Misol uchun, tajribasi
dunyoga mashhur Finlyandiyada maktab
lar bolalarning bilimi va koʻnikmasiga qarab
ixtisoslashtirilmagan. Xususan, Oʻzbekiston
daFinlyandiyaningmaktabtaʼlimisohasidagi
tajribasini joriy etishga katta eʼtibor qaratil
moqda(2023/2024-oʻquv yilida Qashqadaryo 
viloyatidagi 48 maktabda Finlyandiya taʼlim 
tizimini joriy etish topshirilgan edi). Mazkur
masalani amalga oshirishda taʼlim sifatining
barchataʼlimtizimlaridabirxil—yuqoridara
jadaboʻlishigaerishishlozim.

Ikkinchi ustuvor yoʻnalish bar
qaror iqtisodiy oʻsish orqali aholi faro
vonligini taʼminlashga qaratilib, unda 
17 maqsadaksetgan.

Mazkur yoʻnalishdagi ayrim masalalarni
hamaniqlashtirish,xususan,amalgaoshirish
mexanizmlarini batafsil bayon etish kerak.
Jumladan,davlatqarziniboshqarishstrategi
yasi, “natijagayoʻnaltirilganbyudjetlashtirish”
amaliyotigaoʻtish,mahalliy investorlarga xo
rijiyinvestorlargaberilganidankamboʻlmagan
imtiyozlar berish, sudga kiritilgan daʼvolar
boʻyicha kreditlarga oshirilgan foiz va jarima
hisoblashni toʻxtatib turish mexanizmlarini
joriy qilish kabi masalalar iqtisodiy tahlillar
bilan bir qatorda tegishli normativhuquqiy
hujjatlar ishlab chiqilishini taqozo etadi. Shu
bilan birga, iqtisodiyot sohasini qonunchilik
asosida tartibga solishda juda ehtiyotkor
boʻlishvabozor iqtisodiyotinegizlarigaputur
yetkazmasliklozim.

Yoʻnalish doirasida joylarda muhandis
likkommunikatsiyavaijtimoiyinfratuzilmalarni
qurishda hududning uzoq muddatli (kamida
20 yilgacha) ijtimoiyiqtisodiy va demografik
rivojlanishini inobatgaolishnazarda tutilgan.
Bugungi kunda energiya taqchilligi va yangi
qurilish ishlari olib borilayotganini inobatga
olgan holda, yirik shaharlar va tumanlarda,
viloyatmarkazlaridamavjudinfratuzilmaham
daenergiyatarmoqlariningamaldamavjudva
qurilayotganobyektlarnitaʼminlashuchunye
tarli ekanini tekshirish amaliyotini yoʻlga qoʻ
yib,barchatugallanganobyektlarnixatlovdan
oʻtkazishmaqsadgamuvofiq.Aynipaytdaiqti
sodiyijtimoiy infratuzilmaniyaratishda,avva

lambor,shaharvatumanlarningboshrejasini
ishlabchiqishvakeyinchaliktegishliloyihalar
niamalgaoshirishzarur.

Uchinchi ustuvor yoʻnalish suv re
surslarini tejash va atrofmuhitni muho
faza qilishga bagʻishlanib, unda 
2 kichik yoʻnalish va 12 maqsad nazarda
tutilgan. Mazkur yoʻnalishda suv resurslarini
tejash hamda atrofmuhitni muhofaza qilish
boʻyichaislohotlarbelgilangan.

Mazkur ustuvor yoʻnalishda suvga alo
hida eʼtibor berilgani bejiz emas.Aynan suv
resurslari eng dolzarb muammolardan biri.
Maʼlumotlarga qaraganda 2030yilga borib
Oʻzbekistonga 7 milliard kub metr suv ye
tishmasligi mumkin. Suvdanmaqsadsiz foy
dalanish va suv resurslari yetkazib berish
da nazorat masalalarini hal etish biz uchun
favqulodda muhimdir. Binobarin, mazkur
yoʻnalish doirasida suv isteʼmoli va suvdan
foydalanish ustidan taʼsirchan nazorat qilish
mexanizminiyaratishmasalasinihamkiritish
maqsadgamuvofiq.

Yana bir muhim masala — atrofmuhit
barqarorligini taʼminlash. Mazkur ustuvor
yoʻnalishdabumasalagaoid8 maqsad aks
etgan.Bu,afsuski,engmuammolisohalardan
biri boʻlmoqda.Statistikmaʼlumotlarga koʻra,
hardaqiqadaOʻzbekistonning9kvadratmetr
hududi choʻllanib boryapti. Shu sababli loyi
hada respublikada yashillik darajasini oshi
rish, atrofmuhit ifloslanishini kamaytirish,
bioxilmaxillikni taʼminlash boʻyichamaqsadli
koʻrsatkichlar belgilangan. Biroq bu borada
hamamaliyotdaturlimuammolarvujudgakel
ishimumkin.Xususan,“Yashilmakon”loyiha
siamalgaoshirilayotganigaqaramay,koʻchat
ekishniqoʻshibyozish,koʻchatlarquribqolishi
kuzatilmoqda.Xususan, sugʻorish tizimi yoʻq
joylargaekilganisabab10millionniholnobud

boʻlgan, daraxt koʻchatlarini yoʻllar boʻyida
ekishishlari33tumanvashahardaumuman
bajarilmagan.Shusabablihamekologikcho
ratadbirlarni, xususan, “Yashil makon” loyi
hasini amalga oshirishda ekologik vaziyatni
yaxshilash, aholiga qulay yashash va toza
havomuhitiniyaratishboʻyichamasʼulidoralar
javobgarligivabajarishi lozimboʻlganvazifala
rini aniq belgilash kerak. Loyihalarni amalga
oshirishdahududlarninggeografikjoylashuviva
iqlimi, mavjud ijtimoiyiqtisodiy infratuzilmasini
inobatgaolishmaqsadgamuvofiq.

Toʻrtinchi ustuvor yoʻnalish qonunustu
vorligini taʼminlash, xalq xizmatidagi davlat
boshqaruvinitashkiletish,debnomlanib,un
dan2 kichik yoʻnalishva16 maqsad oʻrinol
gan.Mazkurustuvoryoʻnalishxalqxizmatida
gidavlatni tashkiletish, jamoatchilikboshqa
ruvini takomillashtirishvaqonunustuvorligini
taʼminlash, sudhuquq tizimidagi islohotlarga
bagʻishlangan.

Eʼtiborli jihati, mazkur ustuvor yoʻnalish
doirasida qonunchilikni ixchamlashtirish ish
lari nazarda tutilgan. Xususan, qonunchilik
hujjatlarini maqbullashtirish natijasida tartib
ga solish yukini kamida 30 foiz qisqartirish,
toʻgʻridantoʻgʻriamalqiladiganqonunlarniqa
bulqilishamaliyotinikengaytirish,ularulushini
kamida 60 foizga yetkazish, mahalliy ken
gashlarfaoliyatigaoid500danhamdahokim
liklarfaoliyatigaoid500danortiqqonunchilik
hujjatini tizimlashtirish rejalashtirilmoqda. Bu
kabiishlarniamalgaoshirishdaharbirnorma
tivhuquqiyhujjatningamaliyotdagi ijrosianiq
tahlilqilinishi,shuasosda tizimlashtirilishiva
maqbullashtirilishikerak.Bundaasosiyeʼtibor
qonunchilikni tartibgasolishtaʼsirini toʻliqba
holashgaqaratilishimaqsadgamuvofiq.

Yanabirmuhimmasala,davlatningayrim
funksiyalariniqaytataqsimlashvabekorqilish
bilan bogʻliq. Loyihada mahalliy kengashlar
ning 300 dan ortiq funksiyasini qayta koʻrib
chiqib, oʻziga xos boʻlmaganini bekor qilish,
hokimliklar va vazirliklar boʻlinmalarining
birbirini takrorlovchi70danortiq funksiyasi
ni optimallashtirish, hokimliklarga yuklatilgan
500 dan ortiq vazifa orasidan ular faoliyati
ga xos boʻlmaganlarini bekor qilish nazarda
tutilgan.Fikrimizcha,buishlarniamalgaoshi
rishda huquqiy eksperiment sifatida rejalar
ni amaliyotda sinab koʻrish va shu asosda
tegishli vakolat va funksiyalarni bekor qilish

yoki maqbullashtirish lozim. Shuningdek,
respublika miqyosida amalga oshirilayotgan
maʼmuriy islohotlardan olingan tajribani qoʻl
lashhamfoydadanxoliemas.

Iqtisodiyot va moliya, Kambagʻallikni qis
qartirishvabandlikvazirliklari,Soliqqoʻmitasi
kabi davlat organlarining kamida 30 foiz va
kolatlarinimahalladarajasigatushirishhamda
mahallalarda 100 dan ortiq davlat xizmatla
rini “bir qadam”da koʻrsatishni yoʻlga qoʻyish
vazifalariniamalgaoshirishdamahalladavlat
hokimiyativaboshqaruvitizimigakirmasligini
haminobatgaolishzarur.

Qonun ustuvorligini taʼminlash va sud
huquq tizimidagi islohotlar doirasidagi ayrim
maqsadli koʻrsatkichlar obyektiv sabablarga
bogʻliq.Xususan,qamoqqaolishtarzidagieh
tiyot chorasini qoʻllash amaliyotini 2 barobar
kamaytirishhamdagarovvaboshqamuqobil
ehtiyot choralari ulushini 2 barobar oshirish,
ozodlikdan mahrum qilish jazosini tayinlash
amaliyotini30foizdan20foizgatushirishkabi
koʻrsatkichlarga erishish bevosita sodir etil
ganjinoyatlarsonivaularningijtimoiyxavflilik
darajasigabogʻliq.Bundaymaqsadli koʻrsat
kichlarni qayta koʻrib chiqish, uning oʻrniga
jinoyatchilik sababi va shartsharoitlarining
oldini olish mexanizmlariga eʼtibor qaratish
samaraberishimumkin.

Sudga qadar bosqichda hal etiladigan
nizolar toifasini 50 foizga oshirish, sudga
qadar hal etilishi mumkin boʻlgan nizolar
yuzasidan sudlarga kelib tushadigan ishlar
sonini 50 foizga kamaytirish kabi maqsad
li koʻrsatkichlarga erishishda har kimga oʻz
huquq va erkinliklarini sud orqali himoya qi
lishkafolatlanganinieʼtiborgaolish lozim.Bu
maqsadlarning mazmuni boʻyicha koʻproq
nizolarni sudga qadar hal qilish mexanizmi
afzalliklarini targʻib qilish, mazkur amaliyotni
qoʻllabquvvatlash maqsadga muvofiq, deb
oʻylaymiz.

Beshinchi ustuvor yoʻnalish mamlakatni
xavfsiz va tinchliksevar davlatga aylantirish
ishlarini davomettirish boʻlib, unda2 kichik 
yoʻnalishva 11 maqsadaksettirilgan.Maz
kur ustuvor yoʻnalish ochiq, pragmatik va
faol tashqi siyosat olib borish hamda mam
lakatimiz xavfsizligi va mudofaa salohiyatini
kuchaytirishga yoʻnaltirilgan. Bu yoʻnalishda
axborot xavfsizligi va kiberxavfsizlikni ham
alohidakoʻrsatiboʻtishkerak.Chunkibugun
gi kunda axborotkommunikatsiya texnologi
yalaridan foydalanib, sodir etilayotgan turli
huquqbuzarliklarsoniortibbormoqda.Statis
tik maʼlumotlarga koʻra, 2022yilda kiberji
noyatlarnatijasidadunyomiqyosidayetkazil
gan zarar6 trilliondollarni tashkil etadi.Har
kunioʻrtacha2328takiberjinoyatsodiretiladi.
Oʻzbekistonda ham raqamlashtirish jarayoni
jadallashayotgan bir vaqtda axborot xavfsiz
ligi va kiberxavfsizlikni taʼminlash muhim
sanaladi.

Umuman olganda, loyihada muayyan
masalalarni hal etishdaxususiy sektorni jalb
qilish,davlatxususiysheriklikulushinikoʻpay

tirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Xusu
san,12maqsadlikoʻrsatkichdadavlatxususiy
sheriklikshartlariqoʻllanishi,17holatdasoha
gaxususiysektornijalbetishnazardatutilgan.
Mazkur ishlarni amalga oshirishda turli kor
rupsiogen holatlar vujudga kelishining oldini
olishga, ishlarni ochiqlik va shaffoflik asosi
daadolatlioʻtkazishgaeʼtiborqaratish lozim.
Ayniqsa,davlatxizmatlarinixususiysektorga
oʻtkazish,sogʻliqnisaqlash,qurilish,transport,
taʼlim,qishloqxoʻjaligisohalaridaxususiysek
torulushinioshirishkabiishlarmuhimdir.

Loyihadaaksetganayrimmasalalarnite
gishli sohadagi dasturlar va boshqahujjat
lardoirasidaamalgaoshirishmasalasiham
jiddiy.Jumladan,14hududdamediastudiya
tashkil etish, 7 tadan yirik ijtimoiy aksiya
va festivaloʻtkazish,2 tayangiqoʻgʻirchoq
teatri tashkil etish, millatlararo munosa
batlar sohasida ilmiyommabop maqolalar
sonini3barobaroshirishkabilarxususiyva
tordoiradagimasalalarboʻlib,ularnistrate
gik jihatdanqaytakoʻribchiqishmaqsadga
muvofiq.

“Oʻzbekiston—2030”strategiyasiniamal
ga oshirishda 20172021yillarda rivojlanti
rishning beshta ustuvor yoʻnalishi boʻyicha
Harakatlarstrategiyasihamda20222026yil
larga moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning
taraqqiyot strategiyasi doirasida bajarilgan
ishlarning tahlili,vujudgakelganmuammolar
va toʻliq yoki qisman amalga oshirilmagan
vazifalarningsabablariniinobatgaolishlozim.
Bundantashqari,harbirsohaboʻyichaqabul
qilingan manzilli hujjatlar ham chuqur tahlil
qilinishi zarur. Misol uchun, soʻnggi toʻrt yil
davomida muayyansohalarni2030yilgaqa
dar rivojlantirishga qaratilgan 12 ta dasturiy
hujjat qabul qilingan. “Raqamli Oʻzbekiston
—2030”strategiyasi,maktabgachavamak
tab,oliytaʼlimtizimlari,ilmfanni,atrofmuhitni
muhofazaqilish,suvvaoʻrmonxoʻjaligitizimi
ni rivojlantirishga oid konsepsiyalar, “yashil”
iqtisodiyotga oʻtish strategiyasi, “yashil” iqti
sodiyotgaoʻtishva“yashil”oʻsishnitaʼminlash
dasturi,qishloqxoʻjaliginihamdaagrar taʼlim
tiziminiinnovatsionrivojlantirishstrategiyalari
shularjumlasidan.

Hujjatda nazarda tutilgan masalalarning
ayrimlari oʻz ifodasini topgan. Shu sababli
ularning oʻzaro muvofiqligi va monandligini
taʼminlashzarur.

Umuman olganda, “Oʻzbekiston—2030”
strategiyasi yetti yilda amalga oshiriladigan
muhim ishlarni belgilab bergani sababli uni
qabulqilishdachuqurtahlilvazarurasoslarga
tayanish lozim.Aynan har tomonlama puxta
tuzilganvabajarilishehtimoli real imkoniyat
dan kelib chiqadigan dasturiy hujjat koʻzlan
ganmaqsadlargaerishishgaimkonberadi.

ustuvorligini taʼminlash, xalq xizmatidagi
davlat boshqaruvini tashkil etish”, deb
nomlangan toʻrtinchi yoʻnalishi 84maq
sadida Konstitutsiya va qonun ustuvor
ligini,insonhuquqvaerkinliklariishonchli
himoyaqilinishinitaʼminlashnisudhuquq
islohotlariningboshmezonigaaylantirish
vazifasiqoʻyilgan.

Unda qamoqqa olish tarzidagi ehti
yot chorasini qoʻllash amaliyotini 2 baro
bar kamaytirishhamdagarovvaboshqa
muqobilehtiyotchoralariulushini2baro
bar oshirish, ozodlikdan mahrum qilish
jazosini tayinlash amaliyotini 30 foizdan
20 foizga tushirish, sud hamda tergov
organlari faoliyatida ayrim protsessual
harakatlarni masofadan turib amalga
oshirish imkoniyatlarinikamida2barobar
koʻpaytirish, yarashuvga tushadigan ish
lar boʻyicha jabrlanuvchining iltimosiga
asosanjinoyat ishiniqoʻzgʻatmasdansud
tartibida tugatish amaliyotini joriy qilish
masalalarioʻrinolgan.

Unga koʻra, qamoqqa olish tarzidagi
ehtiyot chorasini qoʻllash chogʻida ayb
lanuvchi va sudlanuvchini hibsxonaga
joylashtirishdan oldin majburiy tibbiy
koʻrikdan oʻtkazish tartibi joriy etiladi
hamda Oliy Majlisning Inson huquqlari
boʻyicha vakiliga tergov hibsxonalarida
oʻrnatilgan videokuzatuv tizimlari yozuv
laribilantanishishhuquqiberiladi.

Shubilanbirga, jinoyatijroiyaqonun
chiligini qiynoqqa solish va boshqa
shafqatsiz, gʻayriinsoniy yoki qadrqim
matnikamsituvchimuomalahamdajazo
turlariniqoʻllashningoldiniolishboʻyicha
milliy preventiv mexanizmlarni nazarda
tutuvchinormalarbilantoʻldirishkoʻrsatib
oʻtilgan.

Inson huquq va manfaatlarini taʼmin
lashning yangi va xalqchil tizimi ishlab
chiqilishi,oʻznavbatida,qiynoqqasolishva
boshqashafqatsiz,gʻayriinsoniyyokiqadr
qimmatni kamsituvchi muomala hamda
jazo turlarini qoʻllash holatlariga mutlaqo
yoʻlqoʻymaslikasoslaridanbiridir.
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O‘tgan olti oy davomida tumanning  
12 ta mahalla fuqarolar yig‘ini hududida 
6 kilometr yo‘lga beton yotqizildi,  
34 kilometr yo‘l asfaltlandi. Yil 
yakuniga qadar ichki yo‘llarning 
taʼmirlanganlik darajasi 95 foizga 
yetkaziladi.

Darhaqiqat, qadim goʻshaning bugungi
qiyofasini bundan uchtoʻrt yil avvalgi ho
lat bilan qiyoslab boʻlmaydi. Tumanda ijti
moiyiqtisodiy islohotlarni jadallashtirish,
oilalar farovonligini taʼminlash, maʼnaviy
muhitni barqarorlashtirish yoʻlidagi talay
muammolarga yechim topildi. Aholi band
ligini taʼminlash maqsadida yangi sanoat
va ishlab chiqarish korxonalari bunyod
etish, tadbirkorlikka sharoit yaratish va

ragʻbatlantirish,qishloqxoʻjaligitarmoqlarini
zamonaviy mezonlar asosida rivojlantirish
koʻlamikengaydi.

Hududda sanoat mahsulotlari turini
koʻpaytirish, ishlab chiqarish hajmini oshi
rish,mavjudimkoniyat,xomashyovabosh
qa resurslardan samarali foydalanish,
mahalliy sanoat tarmoqlarini rivojlantirish
hisobiga146milliard soʻmlik sanoatmah
sulotlari ishlab chiqarish koʻzda tutilgan.
Birgina xizmat koʻrsatish sohasini rivoj

lantirish hisobiga 314milliard soʻmlik 185
ta loyiha amalga oshirilyapti. Yarim yillik
yakunlariboʻyichasanoatmahsulotlariish
labchiqarishdagioʻsishsurʼati106,8foizni
tashkiletdi.

Tumandayermaydoni7,1gektarboʻlgan4
takichikvayoshlarsanoatzonasitashkiletilib,
umumiyqiymati44,8milliardsoʻmboʻlgan44
ta loyihani ishga tushirish maqsadida tizimli
ishlarolibborilmoqda.

— Prezidentimizning “20202021yillarda
FargʻonaviloyatiningSoʻxtumaninikompleks
ijtimoiyiqtisodiy rivojlantirish choratad
birlari toʻgʻrisida”gi qarori ijrosi doirasidagi
islohotlar soʻxliklar hayot tarzini butunlay
oʻzgartirib yubordi, — deydi tuman hokimi
SayidbahromSayidmusayev.—Buniamaliy
ishlar,raqamlardanhambilsaboʻladi.Joriy
yilda hududiy investitsiya dasturi doirasida
3,9milliondollarqiymatidagitoʻgʻridantoʻgʻri
investitsiya oʻzlashtirilishi hisobiga sanoat,

qishloq xoʻjaligi va xizmat koʻrsatish soha
larida62 ta loyiha ishga tushiriladi.Buning
hisobiga70milliardsoʻmdanortiqqoʻshim
chasanoatvaqishloqxoʻjaligimahsulotlari
ishlabchiqarilib,xizmatkoʻrsatishtarmoqlari
koʻpayadi.Qiymati98milliondollarboʻlgan
40 tayangi loyihani shakllantirishborasida
ish olib boryapmiz. Hozirga kelib, qiymati
42,9milliondollarboʻlgan9taloyihatashab
buskorlarianiqlandi.Shuningdek, “20ming
tadbirkor—500mingmalakalimutaxassis”

dasturi doirasida 24 nafar tadbirkor bilan
tuzilgan hamkorlik shartnomalariga koʻra,
2366tayangiishoʻrniyaratiladi.

“Arslonekspresinvest”MCHJtomonidan
qurilishmateriallari ishlabchiqarishhajmini
oshirish, “Soʻx Shafran eksport” koopera
tivi tomonidan shafran dorivormahsulotlari
yetishtirish va qadoqlashni yoʻlga qoʻyish,
travertin, gips, koʻmir konlarini oʻzlashtirish
hisobiga ham sanoat mahsulotlari ishlab
chiqarishhajmioshiriladi.

Ilgari hech kim 
ishonmasdi

Yaqinyaqingacha soʻxliklar xorijga
sanoat va qishloq xoʻjaligi mahsulotlari
eksport qiladi, desa hech kim ishonmas
di.Buyilsoʻxlik tadbirkorlarsaʼyharakati
bilan 9,2million dollarlik sanoat va qish
loq xoʻjaligi mahsulotlarini eksport qilish
boʻyichatizimliishlarolibborilmoqda.Shu
kunga qadar amalga oshirilgan eksport
miqdori 4 million dollardan oshdi. Joriy
yilningoʻzida5tayangieksportchikorxo
nafaoliyatboshladi.

“AVILON — SOʻX TEXTILE” MCHJ
tikuvchilikkorxonasianashundayistiqbolli
loyihalarsirasigakiradi.“Devayron”mahal
lafuqarolaryigʻinidaishboshlagankorxona
mahallalarda  ishsizoʻtirgan100gayaqin
xotinqizni bir maqsad yoʻlida birlashtirdi.
Buyerdamahalliyxomashyodanbolalarva

kattalar mavsumiy trikotaj kiyimlari ishlab
chiqarilyapti.

— Shu kunga qadar Rossiya va
Ozarbayjonga umumiy qiymati 300 ming
dollardanziyodmahsuloteksportqildik,—
deydi tikuvchilik sexi nazoratchisi  Flyura
Boʻtayeva.—Buoxirgisiemas,albatta.Yil
oxirigaqadareksporthajminibirmilliondol
largayetkazamiz.Qoʻshimchaquvvatishga
tushirilishihisobigayana200nafaraholiish
li boʻladi. Korxona qoshida qisqamuddatli
oʻquv kursi faoliyatini ham yoʻlga qoʻydik.
Tikuvchilikka qiziqqan yoshlar shu kursda
nazariy va amaliy bilim olishlari uchun ke
raklisharoitlaryaratilgan.

Keng va yorugʻ xonalarda zamonaviy
uskunalarni boshqarayotgan ishchixiz
matchilar oʻz ishidan xursand. Quvonmay
boʻladimi, axir? Kechagina uy yumushlari
dannarigaoʻtmaganqishloqayollaritikayot
ganbejirim kiyimkechaklar ichki va tashqi
bozordasotilmoqda.

Nargiza Qodirova “Chashma” mahalla
fuqarolar yigʻinidayashaydi. Ikkinchiguruh
nogironi,bir farzandibor, ishsizligibois,bi
rinchitoifa“Temirdaftar”gakiritilgan.

— Tikuvchilik malakasiga egaman, —
deydi Nargiza.—Ammo uy sharoitida ish
lash uchun imkoniyatim yoʻq. Menga shu
korxonadaishbor,ishlaysizmi,deyishdi,jon
debroziboʻldim.Buyerdabarchasharoitbor,
oyligimizhammehnatimizgayarasha.Bepul
tushlik, ishga kelibketish uchun transport
ajratilgan. Olis qishloqda aholi farovonligini
koʻzlabyaratibberilgansharoitvaimkoniyat
larhaqidaharqanchagapirsam,oz.

Keyingi ikki yilda qurilish sohasida 80
dan ortiq sanoat korxonasi tashkil etildi.
Ulartomonidanishlabchiqarilayotganmah
sulotlar tumansanoat ulushining3040foi
zinitashkilqilmoqda.Shumaqsaddaishlab
chiqarishzonalariuchunkerakliboʻlganmu
handislikkommunikatsiyatarmoqlariqurish,
elektr, suv va gaz bilanmuntazam taʼmin
lashishlarialohidaeʼtiborda.

Loyqa suvni 
tindirib ichardik

“Lembur”mahallafuqarolaryigʻinigaham
tozaichimliksuvkiribbordi.Buyerdayangi
loyihadoirasida2 ta tikquduqqazilib, suv
minorasioʻrnatildi,13kilometrdanortiqtar
moqtortildi.Asrlardavomidadaryoningloy
qasuviniisteʼmolqilibkelganaholibundan
judamamnun.

—Esimnitaniganimdanbuyonloyqasuv
tashibkelib,tindirib,qaynatibichganmiz,—
deydiuybekasiGulhayoMirzayeva.—Bu
holat,ayniqsa,bolalaroʻrtasidaturliyuqumli
kasalliklar kelib chiqishiga sabab boʻlardi.
Ming shukrki, hamma qiyinchiliklar ortda
qoldi.Bugunhammaninguyidasuvtarmogʻi
bor.Endiisrofqilmasdanshusuvdanfoyda
lanishimizkerak.

Bundan uchtoʻrt yil oldin tumanda
aholini ichimlik suv bilan taʼminlash dara
jasi boryoʻgʻi 20 foiz edi. Bugungi kunda
buboradagikoʻrsatkichsalmogʻiqariyb90

foizdanoshdi.Shukungaqadar“Oftobru”,
“HazratAli”, “Qalacha”, “Soʻx”, “Navobod”,
“Gʻaznov”, “Tul”, “Sohibkor”mahalla fuqa
rolar yigʻinlari va Malbud massivi aholisi
uchunyangitarmoqlartortildi.

“Obshirsoy”suvtozalashtarmogʻihamish
gatushirildi.Endihududdanoqiboʻtganbuloq
suvi shu yerda jamlangach, zararsizlantirilib,
tozalanib“Ravon”,“Yangiariq”,“Oftobru”,“Is
tiqlol”mahallafuqarolaryigʻinlaridagi10ming
danziyodaholigayetkazibberilyapti.

—Birinchi loyihadoirasida154kilometr
suv tarmoqlari tortildi, 18 ta  suvminorasi
oʻrnatdik,—deydi “Yangiavlodqurilish in
vest”MCHJrahbariMurodjonAhmedov.—
Bundan tashqari, aholi vamahalliy buyurt
machilar talab va istaklarini inobatga olib,
qoʻshimcha 90 kilometr suv tarmoqlari oʻr
natdik. Bu juda katta imkoniyat.Yil oxiriga
qadar tumandatoza ichimliksuvyetibbor
maganmahalla,xonadonqolmaydi.

Yo‘limiz songa kirdi

Tumanda ichki yoʻllar, aholi yashash
hududidagi koʻchalarni taʼmirlash ishlari
birdamboʻlsada, toʻxtaganiyoʻq.Shagʻal,
asfalt ortgan yuk mashinalari, greyderlar
shovqinitinmaydi.Egnigasariqnimchakiy
ganyoʻlsozlarshijoatbilanmehnatqilmoq
da.

— Yashash joyingdagi koʻchalar tekis
va orasta boʻlishiga nima yetsin,— dey
diSoʻxtumaniyoʻllardanfoydalanishuni
tar korxonasi rahbari Habibjon Mirzoyev.

— Tumanimizda 93 kilometr masofada
umumfoydalanuvdagi avtomobil va 412
kilometr ichki xoʻjalik yoʻli mavjud. Joriy
yilning shu kuniga qadar “Mening yoʻlim”
loyihasi asosida 3,2 kilometr va bosh
qa dasturlar doirasida 10,8 kilometr yoʻl
asfaltlandi. Ilgari yoʻl qurish, taʼmirlash
ishlari juda qiyin edi. Xomashyo yetmas
di.QirgʻizistonorqaliFargʻonavaQoʻqon
dan asfalt olib kelishda teztez uzilishlar
boʻlardi. Endi bu boradagimuammo bar

hamtopdi.Soʻxdabirkunda150tonnaas
falt ishlab chiqarish quvvatiga ega yangi
korxona ishga tushdi. Yoʻl qurish, taʼmir
lashbilanbogʻliq ishlarkoʻlamikengaydi,
sifatiyaxshilandi.

Oʻtganolti oydavomida tumanning12
tamahallafuqarolaryigʻinihududida6ki
lometryoʻlgabetonyotqizildi,34kilometr
yoʻl asfaltlandi. Yil yakuniga qadar ichki
yoʻllarningtaʼmirlanganlikdarajasi95foiz
gayetkaziladi.

— Boshqa qishloqlardagi ravon va tekis
yoʻllarnikoʻribhavasqilardik,—deydi “Lem
bur”mahalla fuqarolar yigʻini raisiGʻayratjon
Neʼmatov.—Bizningmahallamizyoʻllariham
havasqilarlidarajadaoʻzgaryapti.Buishning
boshida turganlar baraka topsin. Loy, oʻn
qirchoʻnqir koʻchalar endi tarixda qoldi.Ma
hallamizdagi 8 ta koʻchaning 6 tasida qayta
qurish,taʼmirlashishlaribajarildi.Birkilometr
danortiqbetonyoʻlquribberildi.

Keng yoʻllar chetiga tartib bilan ekilgan
manzaralivamevalikoʻchatlarbaravj rivoj
lanmoqda.Piyodalarvavelosipedharakat
lanishiuchunqurilayotganalohidayoʻlaklar
esaaholigasayrqilish,damolishimkoniya
tiniberayotganibilaneʼtibornitortadi.

Adirlikka suv chiqdi

Tumanda shu kungacha foydalanish
imkoniyatiboʻlmagan2minggektargaya
qin  yangi yer oʻzlashtirilib, foydalanishga
kiritildi. Birgina Qayroq massividagi 1,5
ming gektar yerni oʻzlashtirishmaqsadida
davlathisobidanumumiyqiymati91,7mil
liard soʻmboʻlgan ikki koʻtarmali “Qayroq”
nasosstansiyasiquribbitkazildi.Qariybikki
mingmetrbalandlikkasuvchiqarilib,olma,
yongʻoq,  malina, dorivor giyohlar ekilib,
kam taʼminlangan oilalarga kooperatsiya
asosidabiriktiribberilmoqda.

Javpaya massivi ham asrlar osha
eʼtibordan chetda, qarovsiz boʻlgan. Adir
likning pastidan Qalacha arigʻi oqib oʻtadi.
Ammoundan suv olish imkoniyati yoʻq edi.
Buyerdayangisuvolishnasosstansiyasiqu
rilgach,223metrbalandlikkasuvolibchiqil
di. Sekundiga 200 litr suv tortish quvvatiga
ega5 tanasosstansiyasi1000gektarekin
maydonini suv bilan taʼminlayapti. Birinchi
bosqichda 230 gektar maydonda intensiv
usuldaoʻrikzor barpoetilib, 50 sotixdan lot
larga ajratilib, kooperatsiya asosida aholiga
boʻlib berildi. Oʻrik daraxtlari oraligʻida poliz
vaboshqasabzavotekinlariyetishtirilmoqda.

— Loyihaning afzalligi shundaki, yer
egalarimalakaliagronomva irrigatorlarxiz
matidanfoydalanadi,—deyditumanhokimi
oʻrinbosari Muslimbek Mavlonbekov. —
Ekinlarniyopiqsuvquvurlariorqalisugʻorish
tizimijoriyetildi.Bumaqsaduchunsigʻimi32
mingkub litrboʻlgansunʼiysuvhavzasiqu
rildi.Majmuaharqandayobhavosharoitida
hududdagi ekinlarnimuntazam obihayot bi
lantaʼminlash,suvsarfini65foizgachatejash
imkoniniberadi. Istiqbolli loyihalardasturiga
koʻra, hududdagi 200 gektar yerda malina,
500gektaryerdakartoshka,300gektaryer
dapolizekinlariyetishtirishkoʻzdatutilgan.

Birsoʻzbilanaytganda,yurtobodligi,el
farovonligiyoʻlidagiislohotlarolisvachekka
hududlardayashovchiodamlarhayot tarzi
ni oʻzgartirmoqda.Ular qalbida faxr, iftixor,
shukronaliktuygʻularinijoʻshurdirmoqda.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

Sherzod Qoraboyev olgan suratlar.

Hududlar hayoti

taraqqiyot odimlari

Sanoat ipotekasi, deganda tijorat
banklaritomonidantadbirkorlarga“tayyor
biznes” shaklida binoinshootlarni uzoq
muddatli kredit asosida sotib olish taklifi
oʻsha binoning oʻzini garovga olgan hol
dataqdimetilishitushuniladi.Butizimsa
noatni rivojlantirishbilanbirqatorda tad
birkorlik faoliyatini faol ragʻbatlantirishga
xizmatqiladi.

SANOAT IPOTEKASI
iNVeSTiTSiyA MuhiTiNi yAxShilAShgA 

ijOBiy TAʼSir KOʻrSATAdi

“Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasining 2023-yilga 
moʻljallangan amaliy 
tadbirlar rejasida sanoat 
ipotekasi tizimini joriy 
etish toʻgʻrisida hukumat 
qarorini qabul qilish, unda 
tadbirkorlarga “tayyor 
biznes” shaklida bino berish 
mexanizmlarini, sanoat 
ipotekasini amaliyotga joriy 
etish hamda ularning asosiy 
shartlari va yoʻnalishlarini 
inobatga olish nazarda 
tutilmoqda. Shu oʻrinda 
sanoat ipotekasi nima, degan 
savol tugʻilishi tabiiy.

Sanoat ipotekasini yoʻlga qoʻ
yish tashabbusini davlatimiz rahbari
2022yil 7noyabrda mahalliy sa
noatni yanada rivojlantirish boʻyicha
ustuvor vazifalarga bagʻishlab oʻtka
zilgan yigʻilishda ilgari surgan edi.
Shu maqsadda mutasaddilar oldiga
qurilish materiallari ishlab chiqaruv
chilar uchun bu yoʻnalishda dastur
ishlab chiqish, birinchi bosqichda 7
yildan kam boʻlmagan muddatga 2
yillik imtiyozli davr bilan 50 million
AQSH dollari yoʻnaltirish, shuning
dek, Nukus, Buloqboshi, Qorovulbo
zor,Forish,Chust,Paxtachi,Sariosi

Faoliyatiishlabchiqarishbilanbogʻliq
tadbirkorlaruchunoʻzishinizarurinfra
tuzilmaga ega binoinshootlarda yoʻl
ga qoʻyish, ayniqsa, iqtisodiy jihatdan
juda muhim. Bunday imkoniyatga ega
boʻlmaganlar ishni tayyor binoinshoot
larni ijaraga olgan holda boshlashi ta
biiy.Bumahsulottannarxigaoʻztaʼsirini
oʻtkazmay qolmaydi. Bundan tashqa
ri, oʻzgarib turadigan ijara xarajatlari,
oʻziga tegishli boʻlmagan binoinshoot
va infratuzilma obyektlarini taʼmirlash
majburiyati hamda saqlash xarajatlari,
qisqasi,ijaragaberuvchiningbarchata
lablarigakoʻnibishlashosonemas.Aks
holda, tadbirkor oldida boshqa maʼqul
joy izlab topish, uskuna va jihozlarni
koʻchirib qaytadan oʻrnatish, bu orada
raqobatchilarga oʻtib ketgan mijozlar
ishonchini qayta qozonish, xodimlar

oʻrnini toʻldirish kabi yanadamurakkab
muammolarpaydoboʻlishimumkin.

Buqiyinchiliklargauchramaslikmaqsa
didaayrimtadbirkorlarijaragaberuvchining
xufyonashartlarigahamkoʻnadi.Ayrimlari
biznesrejasidaqurilishxarajatlarinazarda
tutilmagan boʻlsada, uskuna va jihozlar,
xomashyosotibolishuchunolingankredit
hisobidanqurilishniboshlabyuboradi.Oqi
batda ishlabchiqarishkechikishi, loyihani
qoplash muddati choʻzilishi, qarzdorliklar
paydoboʻlishinatijasidaturlinizolivaziyat
laryuzagakeladi.Sanoatipotekasiyuqori
da keltirilgan qatormasalalarning yechim
topishigaxizmatqiladi.

Bugungi kunda Oʻzbekistonda mav
judtijoratbanklariningaksariyatibirlam
chivaikkilamchikoʻchmasmulkbozori
daanchafaolboʻlib,uningulushiasosan
uyjoylar hissasiga toʻgʻri keladi. Yaʼni
uzoqmuddatli ipoteka kreditlari deyarli
faqatuyjoysotibolishuchunberibke
lingan.Sanoatipotekasiyoʻlgaqoʻyilishi
bilanishlabchiqarishbinoinshootlariva
infratuzilma obyektlarini qurish, rekon
struksiya va modernizatsiya qilish ish
larining ortishi hisobiga qurilish bozori
yanada faollashadi. Chunki tez ishga

tushadiganloyihaniyuqorilikvidlitayyor
binoinshootlar garovi evaziga moliya
lashtirish tijorat banklari uchun har to
monlamamanfaatli.

Bunda muayyan sanoat tarmoqlari
yoki ishlab chiqarish loyihalarini imtiyozli
moliyalashtirishnazarda tutilganhollarda
berilayotgan imtiyozlardanmaqsadli foy
dalanish qatʼiy nazoratga olinishi lozim.
Masalan, bitta loyihada ishtirok etayot
gan, afillangan shaxslardan, sodda qilib
aytganda, “oʻzidan oʻzi” koʻchmas mulk
xaridqilinishiningoldiolinishishart.

Sanoatipotekasiinstitutiningkengqoʻl
lanishitadbirkorvasarmoyadorlarniyangi
loyihalarni ishga tushirishga ragʻbatlanti
rishi bilanmamlakat investitsiyamuhitini
yaxshilashga ijobiy taʼsir koʻrsatadi. Shu
bilan bir qatorda, mamlakatda barqaror
iqtisodiyoʻsishnitaʼminlash, iqtisodiyotda
sanoatulushivamoliyabozoridakapital
lashuvning ortishi bilan, mulkdorlar safi
koʻpayishiga zamin yaratiladi. Tadbirkor
laruchuntengsharoitlaryaratish,narxva
sifat jihatdan raqobatbardoshlikni taʼmin
lash, doimiy ish oʻrinlarini koʻpaytirish
orqali, iqtisodiyotning koʻplab tarmoqlari
oʻsishigaerishiladi.

Abdulhay otaning hayrati
BUGUN SO‘XNI TANImAY qOlDIm

Botir MARDAYEV,
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi deputati
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Boshlanishi 1-betda

yovaOʻzbekiston tumanlaridaquri
lishmateriallari industrialzonalarini
barpoetishvazifasiqoʻyilgan.



iMTihON jArAyONidA ABiTuriyeNTlArNi 
NAFAqAT OTA-ONAlAri, BAlKi BOlAlAr hAM 
KuTiB OʻTiriShi KuzATilgANi BOiS, ulAr uchuN 
hAM MOʻjAz OʻyiNgOhlAr TAShKil eTiliB, 
ulArgA OʻyiNchOqlAr, KiTOBlAr qOʻyildi. 
TeST jArAyONiNi SiFATli TAShKil eTiShdA 
FAOlliK KOʻrSATgAN KOʻNgillilAr BOlAlArNi 
zeriKTirMASliKKA hArAKAT qildi.

daxldorlik

Uchrashuvda nafaqat yosh tadbir
korlarni, balki yurtimizdagi barchabiz
nes odamlarini oʻylantirib kelayotgan
muammolar koʻtarildi. Aksariyatiga
muloqotjarayoniningoʻzidayoqyechim
topildi.

Tadbirkorlik sohasi uchun taqdim
etilgan imtiyozlar, aytilgan taklif va
mulohazalar barchamiz uchun kutil
ganidan ham koʻp va keng qamrov
li boʻlganini alohida taʼkidlab oʻtishni
istardim. Chunki bugun yaratilayot
gan imkoniyatlar, taqdim qilinayotgan
imtiyozlar ortidan halol rizq izlagan,
mehnatqilgan,dunyokezganxalqimiz,
xususan, tadbirkorlar, hunarmandlar,
ishbilarmonlarqadriyurtimizdayanada
yuksalibborayotir.

Intilgan,izlangan,mehnatqilganin
soneldaaziz.“Yoshlar—kelajagimiz”
jamgʻarmasi ham mana shunday
intiluvchan yoshlarning biznes bilan
shugʻullanishiga koʻmaklashish, ish
oʻrinlariyaratishvayigitqizlarbandlig
ini taʼminlashmaqsadida ularning biz
nes tashabbuslari va loyihalarinimoli
yaviyqoʻllabquvvatlabkeladi.

Jumladan,oʻtganbeshyilda8ming
705  yigitqizning istiqbolli loyihalariga
qulay shartlar asosida 1 trillion 858,9
milliard soʻmmiqdorida kredit ajratildi.
Shu bilan birga, 31,4 milliard soʻmlik
loyihalarga “Yoshlar — kelajagimiz”
jamgʻarmasi kafilligi taqdim etilishi
natijasida 42mingdan ziyod yangi ish
oʻrni yaratildi. Faoliyatimiz davomida
yoshlarni moliyaviy qoʻllabquvvatlash
bilan bir qatorda, sohaga oid bilim va
koʻnikmalarini ham oshirish lozimli
gi, ularga “baliq emas, qarmoq berish
zarur”ligigaaminboʻldik.

Jamgʻarmamiz 2021yildan bosh
lab yoshlarning tadbirkorlik sohasi
da muvaffaqiyatga erishishiga koʻ
maklashish maqsadida 20 dan ortiq
yoʻnalishdafaoliyatolibborib,koʻplab
loyihalar amalga oshirildi. Xususan,
joylarda tadbirkorlik bilan shugʻulla
nishistagidagiyoshlaruchun5ming
danziyodbiznesseminar,100ming
dan ortiq yoshlar uchun muntazam
biznessayohatlartashkiletildi.Nufu
zlibiznestrener,ekspertvatadbirkor
lar ishtirokida tashkil etilgan trening
larda 115 mingdan ziyod yoshlar
ishtirok etdi. 12 ming 275 nafar yig
itqiz tadbirkorlik kurslarida oʻqitildi.
Shundan2ming355nafarining61,7

Hozirgi zamondan misol keltirsak,
Yaponiya, Singapur, Janubiy Koreya
kabi mamlakatlarning qudratli boʻlishida
taʼlimtarbiya, ilmfanga eʼtibor katta oʻrin
tutgan.OʻzvaqtidaYaponiyataʼlimrivojida
ayollarni ommaviy savodxon qilish siyo
sati yuritilgani, hech boʻlmasa, qizlar oʻrta
maxsus,kasbhunargaoʻqitilganisiremas.
Negaki, bugun davlat tomonidan bemin
nattaʼlimvakasbhunargaoʻqitilganqizlar
ertaga oila qurib, bilim va koʻnikmalarini
farzandlar tarbiyasiga,uyxoʻjaligininamu
nali yuritishga yoʻnaltiradi. Bunday ayollar
davlatning ijtimoiy taraqqiyotida muhim
tayanchvazifasinibajaradi.

Yorug‘ kelajagimizdan 
mujda

Bu yilgi qabul va test sinovlari oʻzga
cha ruhda tashkil qilindi. Xususan, Tosh
kent davlat iqtisodiyot universitetida bu
jarayon muvaffaqiyatli oʻtdi. Test sinovlari
shaffof oʻtishi uchun imtihon olinadigan
binolar kameralar, abituriyentlar issiqdan
qiynalmasligi uchun katta oʻlchamdagi so
vitkichlarbilanjihozlandi.Otaonalargaalo
hidakutishjoylaritashkiletildi.

Imtihon jarayonida abituriyentlarni na
faqatotaonalari,balkibolalarhamkutiboʻti
rishikuzatilganibois,ularuchunhammoʻjaz
oʻyingohlartashkiletilib,ulargaoʻyinchoqlar,
kitoblarqoʻyildi.Testjarayoninisifatlitashkil
etishdafaollikkoʻrsatgankoʻngillilarbolalarni
zeriktirmaslikkaharakatqildi.

Davlat gʻamxoʻrligida xotinqizlarni oliy
maʼlumotli qilishga qaratilgan eʼtibor ke
lajakka qaratilgan eʼtibor, deyish mumkin.
Onalari ilmu maʼrifatli yurt hech qachon
tanazzulga yuz tutmaydi. Bunday mam
lakatni kelajakda ilmli kadrlar boshqara
di. Mashhur olimlar, ijodkorlar bolalikdan
ertaklar,asarlaroʻqibkattaboʻlgani,oʻqish
va uqish orqali muvaffaqiyatlarga erish
ganihaqidakoʻpeshitganmiz.Ilmliinsonlar
hayotidaonalarningrolikattaboʻlgan.

Shumaʼnoda,mamlakatimizda amalga
oshirilayotgan ishlar jahonga andoza boʻl
gulik. Mahalla va oilani qoʻllabquvvatlash
vazirligi tavsiyanomasiga ega boʻlgan xo
tinqizlar uchun bakalavriatning kunduzgi
taʼlim shakli boʻyicha belgilangan davlat
grantiasosidagiqabulkoʻrsatkichlariganis
batan qoʻshimcha toʻrt foizli davlat granti
asosidagi qabul koʻrsatkichlari ajratilishi
belgilangani yaqin tariximizda kuzatilma
ganhodisa.

Xususan, 2022/2023oʻquv yilidan
Prezidentimiz qaroriga asosan, barcha
xususiy,xorijiyvadavlatoliy,oʻrtamaxsus
hamda professional taʼlim tashkilotlarida
xotinqizlarning toʻlovkontrakt asosida
oʻqishi uchun imtiyozli shartlarda taʼlim
kreditiajratildi.Ijtimoiyehtiyojmandoilalar
vakillari, yetim va otaonasining qara
mogʻidan mahrum talaba xotinqizlarning
taʼlimkontraktitoʻlabberilishijoriyqilindi.

Hozir “Ayollar daftari”ga 630 ming
danziyodxotinqizkiritilganboʻlib,ularning
yaxshi taʼlim olishi, kasbhunar egallashi
uchun katta gʻamxoʻrlik koʻrsatilmoqda.
Shunuqtainazardan,20222026yillarga
moʻljallangan xotinqizlar taʼlimini qoʻl
labquvvatlashdasturiishlabchiqildi.Uning

doirasida2021/2022oʻquvyilidataʼlimkon
traktini toʻlashuchunqizlargailkmarotaba
7 yil muddatga foizsiz kredit berish tartibi
joriyqilindi.2022/2023oʻquvyilidanmagis
traturada oʻqiyotgan qizlarning kontrakt
puli toʻliq byudjetdan qoplab berildi. Shu
ningdek,ehtiyojmandoilavakillari,otayoki
onasini yoʻqotgan talaba qizlarning taʼlim
kontraktimahalliybyudjetdantoʻlandi.

Jamiyatimizdaolimayollarulushinisezi
larli oshirishga doktorantura yoʻnalishida
xotinqizlaruchunharyilikamida300tadan
maqsadli kvota ajratildi. Monomarkazlar
va oliygohlar qoshida malakani baholash
markazlari tashkil etish, ayollarni talab
yuqori boʻlgan ishchi kasblarga oʻqitish
boʻyichatizimliishlarbajarilmoqda.

20222024yillar uchun “Biznesayollar”
dasturiqabulqilinishibelgilandi.Uningijro
sigajami8trillionsoʻmyoʻnaltiriladi.Ayollar
uchuntadbirkorlikkurslaritashkiletiladi,im
tiyozlikreditlarberildi.

Raqamlashtirish samarasi

Globallashuv sharoitida axborot tex
nologiyalari sohasini hayotimizga joriy
qilmay turib taraqqiyotga erishish qiyin.
Shubois,hukumattomonidanraqamliuni
versitet loyihasi oliy taʼlimga tatbiq qilinib,
“RaqamliToshkent”kompleksdasturitizimi
vazirlikvaidoralarbilanintegratsiyalashtiril

di. Natijada yoshlarni ish bilan taʼminlash,
kadrlargatalabvatakliflarinstitutsionaltah
lilqilinishiyoʻlgaqoʻyildi.

Professoroʻqituvchilarning “Scopus”,
“ScienceDirect”, “Web of Science” singari
xalqaro ilmiytexnik maʼlumotlar bazasida
identifikatsiya qilinadigan jurnallarda chop
etganmaqolalarikoʻrsatkichikoʻtarildi.Ush
bu ilmiy jurnallardamaqolasi chiqqanpro
fessoroʻqituvchilarni 100 foiz ragʻbatlanti
rishtizimiyoʻlgaqoʻyildi.Xalqaro“Elsevier”
kompaniyasi bilan hamkorlikda oliy taʼlim
muassasalarioʻrtasidaistiqbollikonferensi
yalaroʻtkazilaboshladi.

2030yilgacha 10 ta OTMning xalqaro
Quacquarelli Symonds World University
Rankings, Times Higher Education yoki
Academic Ranking of World Universities
reytingigakirishi,avval ilgʻormingtalikdan,
soʻngra 500 talikdan bosqichli oʻrin olishi
belgilab berilgani zimmamizga yuksak
masʼuliyatyuklaydi.

Pastdanyuqorigaqarabrivojlanishtamo
yiliasosidaumumiyoʻrtataʼlimbitiruvchilar
inioliy taʼlimbilanqamrabolish50 foizdan
oshishiqatʼiybelgilabberildi.Oliytaʼlimso
hasida davlatxususiy sheriklikni rivojlanti
rish, hududlarda davlat va nodavlat oliy
taʼlimmuassasalarifaoliyatikengroqtashkil
etilib,samaraliraqobatmuhitiyaratildi.

Shu bilan birga, OTMlarga akademik
mustaqillikberilgani,Oʻzbekistonoliytaʼlim
tizimini Markaziy Osiyoda xalqaro taʼlim
dasturlarini amalga oshiruvchi “xab”ga
aylantirish saʼyharakatlari boshlangani
oliy taʼlimning investitsiyaviy jozibadorligini
oshirish, xorijiy taʼlimva ilmfan texnologi
yalarinijalbqilishdamuhimahamiyatkasb
etmoqda.

Mustahkam huquqiy asos

Oʻzbekiston Respublikasining yangi
tahrirdagi “Taʼlim toʻgʻrisida”gi qonuniga
muvofiq, oʻqitishning masofaviy, inklyuziv
shakllari joriy qilindi. Taʼlim tashkilotlari
ga xorijiy muassasalar bilan hamkorlikda
qoʻshmafakultetvaoʻquvmarkazlaritashkil
qilishga ruxsat etildi. Professoroʻqituvchi
lar,oʻqituvchilargamualliflikdasturi,oʻqitish
uslublarinijoriyetish,zamonaviypedagogik
shakllar, oʻqitish va tarbiya usullarini erkin
tanlashhuquqiberildi.

Qonunoliytaʼlimnitizimliislohqilishning
ustuvor yoʻnalishlarini belgilash, kreativ
fikrlaydigan,yuqorimalakalikadrlartayyor
lashjarayoninisifatjihatidanyangibosqich
gakoʻtarish,oliytaʼlimnimodernizatsiyaqi
lish, ilgʻor taʼlim texnologiyalarigaasoslan
gan holda ijtimoiy soha hamda iqtisodiyot
tarmoqlarinirivojlantirishnitartibgasoluvchi
dasturilamalboʻldi.

Chunkimamlakatimizdataʼlimgaustu
vorahamiyatberish,unidavlat rivojining
asosiy omili deb bilish, takomillashtirish
uchun davlat byudjetining sezilarli qismi
yoʻnaltirildi.

Buni taʼlim tomiriga urilgan bolta —
paxta terimi majburiyati uzilkesil olib
tashlangani, oʻqituvchilarning qadri oshi
rilgani,1sentyabrdantalabalarpaxtada
lalarigaemas,balkioʻquvbinolari tomon

oshiqadigan sharoit yaratilganida koʻrish
mumkin. Bu taʼlim islohotlaridagi buyuk
evrilishboʻldi.

Qamrovni oshirish 
maktabdan boshlanadi

Ilgaritaʼlimolishqaysidirmaʼnodachek
langan, yaʼni qabul kvotalari ancha kam
edi. Yoshlarning qanchalik oliy maʼlumotli
boʻlgisi kelmasin, boringki, bilim, iqtisodiy
imkoniyatga ega boʻlmasin, arzimagan
45 ball uchun imtihondan “yiqilib qolar”,
yanabiryilikuyaredi.Oʻqishgakorrupsion
harakat, bunkerlar, noxolislik va shaffof
boʻlmaganomillarkattataʼsirkoʻrsataredi.

Natijada kichik ball uchun imtihondan
oʻtolmaganyigitqizilmolishgatashnaboʻl
sada,hafsalasipirboʻlib,oʻqishdankoʻngli
sovibqolishihamhechgapmasedi.Hatto
keyingi yili oʻsha ballni ham toʻplay olma
gan yoki ikkinchi yili ham oʻqishdan qolib
ketgan yoshlar soni minglab edi. Bunday
ogʻirkunlarniesdanchiqarmasligimizlozim.

Endimasalaningiqtisodiytomonigaeʼti
borqaratsak:oʻqishimkoniyatiborminglab
yoshlarimiz taʼlim olish uchun otaonasini
xavotirda qoldirib, xorijiy yurtlarga, qoʻsh
ni davlatlarga borardi. Boz ustiga diplomi
toʻgʻri kelmasa, nostrifikatsiya qilish bilan
ovoraboʻlardi.Oʻqishgakirishuchunyigit
qizlarning umri, otaonalarning vaqti, puli
havogasovurilganiniaytmaysizmi!

Oʻtgan yillarda taʼlimda gazak olib
ketgan bu muammolar yechimini topdi.
Kadrlar tayyorlash tizimiga qaratilayotgan
eʼtibor va xalqaro hamkorlik samarasini,
sohaga innovatsiyalar tatbiq etilayotganini
koʻribquvonadiodam.Yaratilayotganqulay

imkoniyatlargabevositaguvohboʻlib,uning
bir ijrochisi sifatida “mana boʻlarkanku,
hamma ishningchorasi borekanku”, deb
yuboramizbeixtiyor.

Keyingi yillarda imtihondan oʻtolmagan
yoshlar uchun tabaqalashtirilgan kontrakt
asosidaoʻqishgakirishimkoniyatiyaratildi.
Xorijdanoʻqishnikoʻchiribkelishgadoirim
tiyozlarkengaytirildi.Qolaversa,abituriyent
bir vaqtning oʻzida 5 ta davlat oliy taʼlim
muassasasiga, istalgan qoʻshma taʼlim
hamkorligidatashkiletilganxalqarouniver
sitetlarning yurtimizdagi filiallariga imtihon
topshirib, talababoʻlishimumkin.Shuncha
payt chetga chiqib ketgan pul oqimi endi
oʻzimizning oliy taʼlim muassasalarimizga
toʻlanmoqda.Natijada taʼlimni rivojlantirish
uchunbyudjetimizanchaboyidi.

Qamrovborasidaoʻtgandavrbilanbu
gungi tavofutni sarhisob qilsak. 2016yili
oʻtkazilgan xatlov maʼlumotlariga koʻra,
yurtimizda 25 va undan katta yoshdagi
aholining har 1000 nafaridan 163 nafari
oliymaʼlumotliekanianiqlangan.2023yil
da bu koʻrsatkich taxminan bir barobar
koʻpaygan. Chunki 2015/2016oʻquv yil
ida bakalavriat taʼlim yoʻnalishlariga 57
ming 907 nafar abituriyent qabul qilin
gan boʻlsa, 2023/2024oʻquv yili uchun 
OTMlargabakalavriatningkunduzgitaʼlim
shakli boʻyicha jami qabul kvotasi 127
ming259taoʻrindebtasdiqlandi.

Bundan tashqari, oliy taʼlimni or
tiqcha qogʻozbozliklardan qutqarish
maqsadida taʼlim sohasi boʻyicha 26
ta davlat taʼlim standartidan voz ke
childi. Xalqaro standartlar asosida ik
kita taʼlim standarti amaliyotda qoldi
rildi. Ahamiyatlisi, ushbu standartlar 
YUNESKO tizimida joriy qilingan
“Taʼlimningxalqarostandartklassifikat
siyasi” asosida qayta ishlab chiqilib,
faoliyatimizgakengtatbiqetildi.

Natijadaoliy taʼlimningmeʼyoriyuslubiy
tizimi xalqaro standartlarga muvofiq joriy
etilmoqda. Bu saʼyharakatlar oliy taʼlim
tizimimiz yuqori talablar asosida xalqaro
taʼlim tizimiga toʻliq integratsiya qilinganini
anglatadi. Xalqaro akademik va ilmiymo
billikhuquqiymaqomigaegaboʻlganimizni
koʻrsatadi.Bumisollaryurtimizdataʼlimso
hasigakattaeʼtiborberilib,mislikoʻrilmagan
tarixiy islohotlaramalgaoshirilganidanda
lolatberadi.

Oʻtgan davrda oliy taʼlim muassasalari
78 taedi.Bugunularsoni200danoshdi.
Davlat dasturlari asosida qoʻshma taʼlim
ochildi. Dunyoning nufuzli universitetlari
bilantalabalarvaprofessoroʻqituvchilaral
mashinuvdasturlarisamaraliyoʻlgaqoʻyildi.

Chunki umumiy oʻrta taʼlim bitiruvchi
larining oliy taʼlimga qamrovini 50 foizdan
oshirishmaqsadqilindi.Buninguchunoliy
taʼlim sohasida davlatxususiy sheriklikni
rivojlantirish, hududlarda davlat va no
davlat oliy taʼlim muassasalari faoliyatini
tashkiletish ishlaridavometmoqda.Yaqin
kelajakda ushbu saʼyharakatlar natijasida
oliy taʼlim bilan qamrov darajasi 50 foiz
danoshib,sohadayanadasogʻlomraqobat
muhitiyaratiladi.

milliard soʻm qiymatidagi  loyihalari
ni moliyalashtirishga koʻmaklashildi.
Yoshlarni talab yuqori boʻlgan
zamonaviy kasbhunarga masofaviy
oʻqitish maqsadida www.ekasb.uz
platformasiishgatushirildi.

Shuningdek,yoshlarnitadbirkorlikka
faol jalb qilish, biznes yuritish koʻnik
malarinioʻrgatish,gʻoyava loyihalarini
hayotga tatbiq etishiga koʻmaklashish
uchun yurtimizning barcha hududi,
jumladan,chekkatumanvamahallalar
da “Biznesmarafon” treninglari tashkil
etildi.

Shukungaqadar “Biznesmarafon”
loyihasiga100mingdanziyodyigitqiz
qamrabolindi.Undayurtimizvaxorijda
ishbilarmonlik sohasida muvaffaqiyat
qozongan vatandoshlarimiz, tajribali
tadbirkorlar va biznes trenerlar, jum
ladan, Hasan va Husan Mamasaidov
(“Deli.uz”, “Dekos.uz”, “Mfaktor” loyi
halari asoschilari), Umidjon Eshmu
hammedov (“EduAction” asoschisi),
MurodNazarov(“NRG”va“NestOne”
asoschisi), LazizAdhamov (“SAP Uz
bekistan” mintaqaviy direktori), Feruz
Allayev (“Asaxiy.uz” internet doʻkoni
asoschisi), Sherzod Beknazarov
(“Yaskanamu”, “Alvon” tekstilbrendlari
asoschisi),MuhammadAliEshonqulov
(“Yuksalish” akademiyasi asoschisi),
Ibrohim Gʻulomov (“PCG” konsalting
kompaniyasiasoschisi),RahmatSobi
rov (Kanadadagi “Sobirovs Law firm”
yuridik firmasi asoschisi), Shuhrat
Xoltayev (AQSHdagi “Marriott auto
graph collection” kompaniyasi tezkor
boshqaruvdirektori) vaboshqalar boy
tajribasibilanoʻrtoqlashdi.

Kelgusida taniqli tadbirkorlar, biz
nes ekspertlar, yirik korxona vakillari
va yoshlar uchrashuvini yurtimizning
barchahududida,olisqishloqlarusha
harlarda muntazam tashkil qilmoq
chimiz.Ular oʻz tajribasi asosidabilim
va koʻnikmalar ulashib, ishlab chiqa
rish, xizmat koʻrsatish subyektlariga
biznes sayohatlarni uyushtiradi. Maz
kur loyihani muntazam oʻtkazib bo
rishning dolzarbligini birgina misolda
tushuntirishmumkin.

Bu yil 1 milliondan ziyod yoshlar
OTMlarga oʻqishga hujjat topshirdi.
Shundan 642 mingdan ziyodi avval
giyillarimaktabnibitirgan.Oliytaʼlim
muassasasigakiraolmagan,haliish
gajoylashmaganyoshlardahayottaj
ribasining yoʻqligi baʼzan pand berib
qoʻyadi. Shu bois, ularni oʻz holiga
tashlabqoʻyibboʻlmaydi.Butoifadagi
yigitqizlarbilandoimiyshugʻullanish,
ularningmuammolarinioʻrganishbiz
ningvazifamiz.

Yoshlarimizbamisolibirnihol.Agaru
keraklivaqtdavazarur joygaekilsa,oʻz
mahalidasugʻorilib,parvarishlansa,moʻl
hosilolishmumkin.Buishlarbajarilmasa,
niholoddiytayoqligichaqolibketaveradi.
Bugungi yigitqizlar fitratida yashiringan
qobiliyat ham aslida bir nihol. Uni par
varishlab,oʻstirib,moʻlkoʻlhosilolishva
bahramandboʻlishmumkin.

“Yoshlar—kelajagimiz”jamgʻarmasi
esaoʻsha“nihol”nitopish,uniparvarish
lashga koʻmaklashish maqsadida ke
lajak haqida rejalar tuzayotgan, qaysi
yoʻldan yurish kerakligi haqida bosh
qotirayotganyoshlarhamdaulargayoʻl
koʻrsata oladigan, namuna boʻladigan
faol tadbirkorlaroʻrtasidadoimiymulo
qotni taʼminlaydigan koʻprik vazifasini
bajaradi.

xatolarimizni eslatib, yo‘limizni yoritib turadi

Qo‘ng‘irotboy SHARIPOV,
texnika fanlari doktori, 
professor

Minnatdorlik

KuTILgANIDAN HAM 
QAMROvLI MuLOQOT

davlatimiz rahbarining ishbilarmonlik faoliyatini kengaytirish 
va yangi loyihalarni amalga oshirish uchun yanada qulay sharoit 
yaratish, tadbirkorlikni rivojlantirishga toʻsiq boʻlayotgan 
muammolarni bartaraf etish boʻyicha juda muhim tashabbuslar 
ilgari surilgan ochiq muloqotida “yoshlar — kelajagimiz” 
jamgʻarmasi nomidan ishtirok etdim.

Xayrulla SATTOROV,
“Yoshlar — kelajagimiz” 
jamg‘armasi ijrochi 
direktori

EsDAN chIQARIB BO‘LmAYDIGAN
HAQIQATLAR

yOShlAriMiz BAMiSOli Bir NihOl. AgAr u KerAKli 
VAqTdA VA zArur jOygA eKilSA, Oʻz MAhAlidA 
SugʻOriliB, pArVAriShlANSA, MOʻl hOSil OliSh 
MuMKiN. Bu iShlAr BAjArilMASA, NihOl Oddiy 
TAyOqligichA qOliB KeTAVerAdi. BuguNgi yigiT-
qizlAr FiTrATidA yAShiriNgAN qOBiliyAT hAM 
ASlidA Bir NihOl. uNi pArVAriShlAB, OʻSTiriB, 
MOʻl-KOʻl hOSil OliSh VA BAhrAMANd BOʻliSh 
MuMKiN.

Nigoh 52023-yil 20-avgust, 166-sonYANGI O‘ZBEKISTON

Boshlanishi 1-betda



Bu yil qutlugʻ 87 yoshni qarshi olayotgan
onajonim har galgidek yurtga munosib
farzandboʻlishhaqidakuyinibgapboshlaydi:

— Bolalarim, Toshpoʻlatovlar desa, faqat
qishlogʻimiz emas, butun tuman qoʻli yengil
doʻxtirlaroilasidebtaniydi.Endisizhamulugʻ
yoshni qoralab qoʻydingiz. Avlodimizdagi
kasbukorlarhamyangilanishikerak.Xudoga
shukr,hammangizdaoʻgʻilqizbor.Harbiringiz
bittadanfarzandingiznidoʻxtirlikkaoʻqitsangiz,
sulolamizga izzatobroʻ keltirgan kasbning
umrigaumr qoʻshgan boʻlasiz. Nevaralarim
yuziyorugʻinsonlarboʻlsin,deyman.

Ha, onam haq gapni gapiradi. Bolaligim
haqida oʻylasam, roʻzgʻor tebratish, oʻqitib,
kasbhunarliqilishuchunjonininisorqilganini,
bu serzahmat kunlar nozikkina yelkasiga
qanchalarzalvorliyuksolganinikoʻzoldimga
keltiraman.

Oʻn besh farzandni dunyoga keltirib,
oʻn ikki nafariga ega boʻlgan onam, dadam
rahmatliga har ishda yelkadosh edi. Birgina
dadamning topgani bilan kunimiz oʻtmasdi.
Shu sabab, akalarimni bola yoshidayoq
tirikchilik tashvishlariga sherik boʻlishga
onam yoʻnaltirgan. Kechagidek esimda,
mahallamizdagi bir xonadonda ovqat
pishirilib, tush paytida dala shiyponlaridagi
bogʻchalarga yetkazib berilardi. Oltinchi
sinfda oʻqiydigan akam ovqatni dalaga olib
borgani uchun kuniga bir soʻm pul olardi.
Onamning aytishicha, oʻsha pulga 11 dona
non sotib olsa boʻlarkan. Qaytishida sigir
buzoqlarga bir etak oʻt yulib, velosipedning
orqasigaortibkelardi.Akamdanxavotirolgan
onamukelgunichakoʻchagakiribchiqaverar,
qoʻli ishga bormasdi. Yana bir akam kosib
amakigashogirdlikkaborardi.Qaybirimizning
oyoqkiyimimizsalunniqibqolsa,darholtikib
taʼmirlab qoʻyar, maktabdagi doʻstlarini ham
buishibilanquvontirganpaytlarinieslayman.

Yana bir akam esa novvoyga shogird
tushgan. Kechasi xamir qorishga
ketayotganda uyqusini ochsin, deb onam
boyaqish“Bolam,koʻzingnioch,Toshariqdan
ehtiyot boʻlib oʻt. “Bismilloh”, deb yoʻl bos.
Haliulgʻayib,oʻqishlargakirsang,bukunlarni
tushday eslaysan. Xudodan soʻraganim bor.
Ma, manavi iris qandni shimib ket, novvot
choyingni ichib ol, shoshilma, hech yoʻq, bir
hoʻpla”, derdi. Bolasining uyqusi buzilgani
uchun oʻkinch hissini sezardim. Koʻzi
uyqusizlikdanqizarganakamningoqdurraga
tugib koʻtarib kelgan issiq nonlari isi hamon
dimogʻimda.

Farzandlarinikasbhunarliqilganotaonam
keyinchalik ularning oliy maʼlumotli boʻlishi
uchun ham astoydil jon kuydirgan. Toʻrt
akam shifokor boʻldi. Onamning maslahati
bilan oʻzlariga munosib yosh shifokorlar
sulolasini tarbiyalashga ham jiddiy eʼtibor
qaratmoqda. Nabiralari oʻqimishli boʻlishini
judajuda istagan onam hatto ularning
tayyorlov kurslariga har oy oʻz nafaqasidan
ulushajratadi.Nafaqatotaonalar,balkibobo
va buvilar ham avlodlari maʼrifatli, oʻqimishli
boʻlishiniistab,manashuyoʻldasarflanadigan
xarajatlarga oʻz hissalarini qoʻshganlari bu
shunchakigapemas.Ammobugunbaʼziota
onalar oʻgʻilqizlarimiz kelajagini, tarbiyasini
telefongatopshiribqoʻyayotgandek...

Nafsilamrini aytganda, hozir nafaqat
bolalar,koʻpginayoshoilalarhamboqimanda
boʻlib qolayotgani koʻproq iztirob beryapti
desam, ishonavering. Yaqinda ijtimoiy
tarmoqdabiryoshoilaiddaobilanvideolavha
tayyorlabdi: “Mana, koʻringlar, mahalla
rahbarlarining bizga bergan narsalarini: bir
kilomakaron,birkiloguruch,ozginashakar,
bir xaltachada kartoshka, piyoz. Ha, besh
oʻnta tuxum ham bor ekan... Nima, sizlar
biznimasxara qilyapsizlarmi?Axir biz ishsiz
oʻtirganboʻlsak...”.

Hech bir xijolatsiz aytilayotgan bu gap
larni eshitib, toʻgʻrisi, yuragimga ogʻriq
kirdi...Otamrahmatlining“Boqimandaboʻlib
qolmang, bolalarim. Bu juda yomon illat,
odamning belini bukib, tilini qisadi”, degan
nasihatlari qulogʻim ostida yangradi. Oʻsha
videodagierxotinningoyoqqoʻlisoppasogʻ
ekan, ishlayman, desa ish topilmaydimi...
Avvallari odamlar oʻz bogʻida pishib
yetilganmevalarni ham bozorga olib chiqib
sota olmasdi. Bir paytlar maktabdagi bir
tengdoshimizuyidagitovugʻinibozordasotib
oʻtirganida “qoʻlga olinib”, axloq tuzatish

sHukuH

Davlatimiz rahbari qaysi mamlakatga
rasmiy tashrif bilan borsa, oʻsha yurtning bir
ulugʻ adibining kitobini mezbonlarga tuhfa
qiladi.BelarusgaYakubKolasning,Tojikistonga
Jomiy hazratlarining, Turkmanistonga
Maxtumqulining, hindistonlik birodarlarimizga
buyuk adib Tagorning muhtasham asarlari
nashrini tuhfa etgani kitobga, adabiyotga
cheksizmehrtimsolidir.Bizbundaylahzalarni
kuzatib, hayotimizning vujudi iqtisodiyot,
ruhiyatimaʼnaviyatekanigayanabirboramin
boʻlamiz.

Shu yaqin kunlarda “Saodat”ning bir
guruh ijodkorlari bilan Toshkent tumanida
boʻldik.TumanoilavaxotinqizlarrahbariLola
Qoraboyeva bizga hamrohlik qilarkan, yoʻl
yoʻlakay bugungi shiddatli islohotlarga esh
faoliyatibilanhamtanishtiribbordi:

—Anchayillarmaktabgachataʼlimtizimida
turli lavozimlarda ishladim. Xotinqizlar
yoʻnalishidaishlashosonemas,ammoqilgan
ishingdan rozi boʻladigan kunlaring ham
koʻpboʻlarekan.Tumanimizda115mingdan
ziyod xotinqiz, 65 mingdan ortiq xonadon
bor.Oilaviyajrimlarni oʻtganyilgiganisbatan
oxirgi olti oylikda 50 foizga kamaytirishga
erishdik.Bu,oilalargaosudalikindi,farzandlar
qorachigʻiga quvonch qoʻndi, degani.
“Oqila ayollar” harakati, qadriyatlarni mus
tahkamlashkomissiyalari,mahallaprofilaktika
inspektorlari va xotinqizlar faollari bilan
hamkorligimiz tufayli katta kuchga aylandik.
Faoliyatimdagiesdaqolarlinuqtalarnikundalik

daftarimgaqaydqilibboraman.Birkuniyutuq
va kamchiliklarimiz haqida oʻylaganimda,
keyingiavlodgaasqatibqolar,deyman.

Shunday oilalar borki, bir yaxshi gap,
maslahatbilan tiklanibketadi.Yanabiroilalar
borki, uchinchi odamaralashib barbod qiladi.
Eng qiyini odamning koʻngliga yoʻl topish,
uni oʻz haqiqatlaringga ishontirish ekan.Men
sizlarni mingdan ortiq farzandi bor bir baxtli
ayol bilan tanishtiraman, — dedi. 76oilaviy
poliklinikaboshshifokoriShafoatSaidkarimova
bilansuhbatimizyanadaqiziqroqkechdi.

Qahramonimiz ayni paytda qutlugʻ 71
yoshda boʻlib, 1991yildan shu lavozimda
faoliyat yuritayotgan ekan. “Yashasin oʻzbek
onalari!” deya hayqiriq keladi koʻksingdan
bundayayollarbilanyuzmayuzboʻlganingda.

 Oq xalati oʻziga juda yarashib turgan
bu ayol tuhfa sifatida olib kelgan kitob va
jurnallarimizniolarekan,mamnunlikbilangap
boshlaydi.

—Bilasizmi,mingnafarfarzandiborbaxtli
ayolman,desamishonavering.Poliklinikamiz
26ming aholiga xizmat koʻrsatadi.Hududda
oʻntamahalla, oltitamaktab va bogʻcha bor.
Hozirshundoqmahallaoralab,sizbilanyoʻlga

tushsak, birinketin oʻgʻilqizlarim yugurib
kelib“Onajonim,kelyapsizmi”,debquchoqlab
oladi.Ularningharbiriniqaysidirdardbezovta
qilganida yordamga borganman, dardini
olganmanda.

Shafoatxon opaning otasi Doniyorxoʻja
Abduazimov ham el xizmatidagi fidoyi inson
boʻlganinimahalladoshlarifaxrbilansoʻzlaydi.
Buinsonxoʻjalikraisiboʻlibishlagandavrlarda
nafaqat bogʻu rogʻlar, balki maʼnaviy va
moddiy koʻmakka ehtiyoji bor insonlar qalbi
ham yashnagan ekan. Onasi Muborakxon
uy bekasi boʻlsada, unchamuncha oliy
maʼlumotlixotinqizdanqolishmaydiganziyoli,

har qandaymaʼrifiy masalalardamuhokama
yuritaoladiganoqilaayolboʻlgan.

— Ming shukrki, ona yurtimiz mustaqil
boʻlganinikoʻrishvailkistiqlolyillaridabolalar
salomatliginiasrashyoʻlidaamalgaoshirilgan
loyihalarda ishtirok etish baxti menga nasib
etdi, — deydi suhbatdoshimiz. — Oʻsha
yillari navbatchilik qilsak, sharoit yoʻqligidan,
chaqiruvlarni uyimizda kutib oʻtirar edik.
Aksariyat bolalar tutqanoq, bezgak bilan
ogʻrigan. Hozirgi paytda nima uchun bu
kasallikkamayibketganinibilasizmi?Sababi,
onalarimiz ona sutining qadriga yeta bosh
ladi. Yosh onalarga doimo bir gapni taʼkid
layman, ona suti bilan parvarish qilingan
bolaning immuniteti yuqori boʻladi. Sunʼiy
ovqatlar goʻdakning faqat qornini toʻydiradi,
quvvatigaquvvatqoʻshmaydi.Yoshonalarga
koʻpincha “Onalik va bolalik toʻgʻrisida oltin
qoida shuki, bolangiz sizga mehrli boʻlishini
istasangiz, uni hech qachon ona sutidan
mahrum qilmang”, deyman. Ilgari bolalar
pnevmoniya, gepatit, qizamiq va chechak
kabi kasalliklar bilan koʻproq ogʻrigan. Hozir
emlashlartufaylibukasalliklaranchakamayib
boryapti.Yaqinyillardaqizlaruchunbachadon

boʻyni saratoniningoldinioluvchiemlash turi
joriy etildi. Afsuski, aholimizning bir qismi
bu emlashning qanchalar foydali ekanini
anglamayapti,—deydiopakuyinchaklikbilan.

 Shafoat opa bilan xonadonlarga kirib
borar ekanmiz, chindan ham bumehridaryo
ayolning shartli maʼnoda boʻlsada, yuzlab
farzandlari borligini oʻz koʻzimiz bilan koʻrib,
judahavasimizkeldi.Egnigaoq liboskiygan
harshifokordaoʻzkasbigashundaysadoqat
boʻlishiniorzuladik.

Xizmat safarining yana bir manzilini
tanlashimizga ham bir maktub sababchi
boʻlgan.

“Opajon, oyoqlarim yurmay qoʻyganiga 6
yilboʻldi,—debyozadiMohinurSoliyeva.—
Aniqfanlargaqiziqishimtufaylihisobchiboʻlib
faoliyat yuritishga ahd qildim. Biroq onam
oddiy ishchi boʻlgani uchun hisobchilikka
oʻrgatadiganoʻquvkurslariningpuliqimmatlik
qildi. Juda tushkunlikka tushib qolgan edim.
Bir kuni menga “Premium academy” oʻquv
kursidan Sevara Soipova telefon qildi. “Tez
yetib keling, sizni oʻzimiz bepul oʻqitamiz”,
dedi.Goʻyoyelkamdanqanotoʻsibchiqqandek
boʻldi. Onam bilan tez oʻsha manzilga yetib
bordik.Oʻqidim, ishoʻrgandim.Manahozirgi
kunda oʻtirgan joyimda bir nechta firmaga
hisobchilikqilaman”.

Suhbatimiz avvalida u oʻzi boʻsh vaqtida
yasaganzargarlikbuyumlarinikoʻzkoʻzladi.

— Jonimning rishtasi zargarlik buyum
laridagi qimmatbaho tolalarga bogʻlanganga
oʻxshaydi,—deydiSevara.—Ilktadbirkorlik
ishlarimzebuziynatyasashbilanboshlangan.
Aslida,qurilishvamilliyhunarmandlikkollejini
bitirganman. Amaliyot oʻtagan joyimda
ishga olib qolishganmeni. Keyin turmushga
chiqdim.Farzandtarbiyasibilanuydaoʻtirgan
chogʻimda “Men shunday ona boʻlayki,
farzandlarim men bilan faxrlansin. Ularga
barchamasalalardahamkorvahamfikrboʻla
olaman”,debniyatqildim.

Pandemiya davrida Sevara ijtimoiy
tarmoq orqali xalqaro biznes trener Ixtiyor
Doʻstmetovning darslarini kuzatib, istagiga
yoʻl topgandek boʻldi. “Nega men harakat
qilmasligim kerak?! Albatta, oʻqishim va
hayotimgamazmunkiritishimkerak!”debahd
qildi.Hisobchilikkurslarigaqatnayboshladi.

— Oʻqishga borgan kezlarim qoʻlimda
noutbugim ham yoʻq edi. Boshida darslarni
unchatushunmadim.Boshqahisobchilarning
harakatlarinikoʻrganimdankeyinesatinimsiz
intilgan odamgina maqsadga yetishini
angladim...

Sevara olti oylik oʻqishdan soʻng nufuzli
birseminardaishtiroketdi.Tanaffuschogʻida
nozikkinabirayolninghattomashgʻulotpaytida
hamtinimsizishlaboʻtirganinikoʻribajablandi.
Sekinyonigaborib,unigapgasoldi.“Sizham
hisobchimisiz?Hozirhamishlaboʻtiribsizmi?”
deb soʻradi. “Ha, hisobchiman. Beshoʻnta
firmaning ishini olganman. Vaqtdan unumli
foydalanmasam boʻlmaydi”, dedi. Uning
gaplarini eshitib, Sevaraning xayolida ham
hayotningnurliufqlariochilgandekboʻldi.

—Endi oʻylab koʻring, uyda oʻtirgan ayol
hamroʻzgʻorishiniqilib,bolasigavaqtajratib,
hambir korxonaninghisobkitobini bajarsa...
Oʻshajoyningoʻzidaautsorsingochsakmikan,
degan taklifni hamkasblarimga aytganimda
ularhammeniqoʻllabquvvatladi...

Shu tarzda Sevara va atrofidagi
hisobchilarning ishlari yurisha boshladi. Bir
oz vaqt oʻtgach, yana bir yangi loyiha —

“Premium academy” oʻquvmarkazini ochish
taklifioʻrtaga tashlandi.Hokimlikdagilarbilan
hamkorlikda tegishli vazirlik bilan shartnoma
ham imzolandi. Unga koʻra 50 nafardan
ziyod ayol oʻquv markazini tamomladi. Shu
kungacha qahramonimizning koʻmagi bilan
oʻttizdanziyodxotinqizishbilantaʼminlandi.

— Shu kunlarda “Ayollar daftari”ga
kiritilgan xotinqizlar bilan ham ish olib
boryapmiz, — deydi Sevara. — Bir necha
ayollarnioʻzsohamizgajalbqilaoldik.Birsoʻz
bilanaytganda,kunlarimizqizgʻinoʻtyapti.

Qahramonimiz hozir oʻquv markazlari
yoʻnalishlarinikengaytirishistagida.Gulchilik,
dizaynerlikvaaxborottexnologiyalariboʻyicha
oʻquvlar tashkil qilishni niyat qilgan. Sevara
bilan xayrlashar ekanmiz, goʻzal istaklari,
ezgumaqsadlariborbundayirodaliinsonning
hayoti, albatta, ezguliklarga tutashboʻlishiga
ishondik.

* * *
Yozgi taʼtilda bironbir hunarning boshini

tutsin, deya dadasi Nargizani guldasta
tayyorlabsotadiganxonadondagigulchilarga
shogirdlikka berdi. Oʻshanda qahramonimiz
15 yoshli navniholgina oʻsmir edi. Bir kuni
maktabni bitirib, gulchilikdagi ustozi Bahodir
akaga turmushgachiqishioʻshandaxayoliga
ham kelmagan. Mana, bugun ularning 4
farzandi,chiroylioilasiva“Bahorgullari”nomli
elga mashhur kompaniyasi bor. Kompaniya
ayni 1991yilda — yurtimiz mustaqillikka
erishganyilitashkiltopgan.

—Bilasizmi,hargalBahodirakaatirgulni
uzib, guldasta tayyorlamoqchi boʻlganida
yuragim titrar edi, — deydi Nargiza. —
Qaniydi, shu gulni uzishmasada, koʻp vaqt
koʻzlarimizniyashnatibtursa,derdim.Ukishi
gaplarimnieshitib,baʼzidakular,baʼzidaesa
oʻylanib qolar edi. Bir kuni “Mana koʻrasiz,
endi gullarga ozor bermaymiz. Endi ularni
ildizibilanxaridorlargauzatamiz”,dedi.

Bugungi kunda “Bahor gullari”da yuzga
yaqin manzarali daraxt koʻchati va gullar
bor. Nargiza Usmonovadan faoliyatining ilk
davrlarihaqidasoʻradik:

— Bir kuni bizga gul olib keladigan
hamkorimiz “Nargiza, men hovli sotib
oldim.Chiroyli landshaft dizayn qilib bezatib
bersangiz,xursandboʻlardik”,debiltimosqildi.
Avvaliga menga ham, xoʻjayinimga ham bu
taklifgʻalatituyuldi.Hovliniolganodam,gulini
ham,daraxtinihamoʻziekibolsinda,degan
xayol oʻtdi koʻnglimizdan. Keyin bu ham bir
qiziqishda, harakat qilib koʻraylikchi, dedik.
Oʻzimizyetishtirgangul,daraxtlarnihovlining
qayeriga oʻrnatsak chiroyli koʻrinarkan, deb
rosa harakat qildik. Buyurtmachi ishimizni
koʻrib xursand boʻldi. Ruhlanib ketdik. Va
bu tajriba bizning yangi bosqichda ish
boshlashimizgaturtkiboʻldi.

2010yildan boshlab “Bahor gullari” uch
bosqichda xaridorlarga xizmat koʻrsata
boshladi. Birinchi bosqichda kompaniya
xaridorlarni koʻchatlar bilan taʼminlaydi.
Ikkinchi bosqichda xonadonga borib,
landshaft dizayn usulida bezatib beradi va
uchinchi bosqichda oʻsimlik va gullarning
davomli parvarishi bilan shugʻullanadi. Ayni
paytda ishchixodimlarmalakasinioshirishga
hamalohidaahamiyatberilayotir.Kunikecha
bir guruh mutaxassislar tajriba almashgani
Moskvashahridaoʻtkazilayotgankoʻrgazmaga
ketdi. Shuningdek, kompaniyaning oʻzida
haftadaikkimartatreningtashkilqilinayotgani
bu jozibali xizmat turining koʻlamliroq tus
olishigasababboʻlmoqda.

“Bahor gullari”ning anvoyi gullari va
noyob oʻsimliklari bugungi kunda qoʻshni
mamlakatlargaeksportqilinmoqda.Kelgusida
MarkaziyOsiyovaYevropadavlatlarigaham
“Bahorgullari”oʻzxushboʻylari,xushroʻylari
bilankiribborishikutilmoqda.

Bir toʻp boʻlib ochilgan nafis va koʻrkam
gullar oralab kezar ekanman, onaOʻzbekis
tonimizningbirbiridanlobar,birbiridangoʻzal
va bilimli xotinqizlari, kayvoni momolarini
hamisha bir maqsad birlashtirib turishini his
etdim.

Bu oʻtmishi buyuk boʻlgan, bugun ham
buyuklik balandliklariga shiddat bilan
odimlayotgan yurt uchun yurakdan mehnat
qilish, shu yurt uchun fidoyi farzandlarni
kamolga yetkazishdek goʻzal bir maqsaddir.
Ha,ayolyuragidagiyurthamulkanlashibdi.

Atirgulni uzsangiz qalbi titraydigan
nozik qalb sohibasi Nargizaxonim, jonajon
mahallasi bolalarini bagʻriga bosguvchi
shifokorShafoatxonopa,kamtaʼminlangan
zamondoshlariga yordam qoʻlini choʻzgan
Sevaraxon,mahallamurojaatlarigakoʻmilib,
oʻz oilasi tashvishlarini unutgan Malikaxon
kabi zahmatkash opasingillarimizga
yurtimiz mustaqilligining32yilligimuborak
boʻlsin.

koloniyasiga joʻnatib yuborilgan. Sababi —
bola yoshida chayqovchilik qilganmish. Oʻn
yoshimizdadaladachopiqqilsakmayliekan,
kattayukmashinalaridatikturib,oʻpkamizni
shamolgatutib,yarimtundadaladanqaytsak
mayliekan.Oʻzimizdan,oʻzligimizdantonsak
mayliekan.Yergatoʻkilibyotganmevaniterib,
bozorga olib chiqish, uyidagi tovuqni sotib,
roʻzgʻor kamiga yamoqqilish jinoyat emish.
Qanday zamonlarni koʻrdik. Hozir shunday
omonomonzamondahamrizqinihaloltopib
yeyish oʻrniga kimlardandir sadaqa kutib
oʻtirishnoshukurlikdanboshqanarsaemas.
Hozirhammauchun tadbirkorlik imkonibor.
Yaqindabirnogiron,oyogʻidatugʻmanuqsoni
borqizaloqbilansuhbatlashdim.Qizginabir
joydaoʻtirganholatidabiserdangullaryasab,
onasibilaninternetorqalisotarekan.Oʻsha
qizaloqqa: “Koʻngling tusaganini ayt, qizim,
bajaraman”, dedim.Keyin senhammening
qoʻllarimga munchoq yasab berasan, deb
shart ham qoʻydim. Qizaloq: “Siz shoira
opa ekansizku, haykallari bor bogʻ bor
ku, oʻshatta Navoiy bobomizning ham
katta haykali bor. Televizorda koʻrganman.
Qoʻshnilarimiz borib keldi, juda borgim
keladi”, dedi biyrongina boʻlib. “Ketdik,
hozir boramiz”, dedim. Istaklari bajo boʻldi,
aylandik,kulishdik,yigʻlashdikham.

Qizaloqbilansayrbahonaxayolimniendi
muhtashambogʻbilanbogʻliqvoqealartortdi.

Davlatimiz rahbari Yozuvchilar
uyushmasining yangi binosida bir qator
ijodkorlarbilanuchrashuvchogʻida:“Bu bogʻ 
adiblar xiyoboni boʻladi. Nafaqat ijodkorlar 
uchun, barcha ziyolilar uchun, hatto 
oddiy xalqimiz uchun ham ziyoratgohga 
aylanadi”, degan edi. Bu dargoh chindan
hamxalq uchun,Vatanuchun xizmat qilgan
insonlarning xotirasi barhayot ekanidan
hikoyalar soʻzlab turadi. Bu faqat xiyobon
emas, tarbiyaxona, maʼrifatxona, niyat
qilganimizdekmuazzam qadamjoga aylandi.
Oy atrofiga yulduzlar jamlanib, yogʻdu
sochganikabibirqatoradabiyotimizfidoyilari
siymolariHazratNavoiybobomizatrofidanjoy
oldi.Ijodvakitobhaqidasoʻzocharekanmiz,
yurtimizdakitobxonlikfaqatmashgʻulotemas,
maʼnaviy ehtiyoj darajasiga koʻtarilganini
alohida taʼkidlagimiz keladi. Kitobxonlikka
ochilgan yoʻl jaholatdan uzoqlashtiradigan,
maʼrifatga yaqinlashtiradigan yoʻldir.
Maʼnaviyat, maʼrifat sohasida erishayotgan
balandliklarimizdan turib, qaysi tizim
rivojiga nazar solsak, koʻzimizni quvontirib,
koʻnglimiznioʻstiradiganoʻzgarishlarnamoyon
boʻlaveradi. Deylik, xotinqizlarga eʼtibor
masalasi... Yillar davomida biz qanchalik sir
tutmaylik,boshpanasiz,hattoaytishmumkinki
yertoʻla, chiqindixonalarda farzandlari bilan
yashabturganayollarboredi.Ularninghayot
tarzioʻrganilib,oʻnlabboshpanasizayollarga
uylar taqdim etildi. “Bitta qizning oʻqimishli
boʻlgani butun bir oilaga ziyo kirgani” degan
shiorhamkeyingiyillardahaqiqatgaaylandi.
Oʻtgan yilning oʻzida ikki mingga yaqin,
2020yildan beri esa besh mingga yaqin
qizlarimizimtiyozliyoʻllanmabilanoliygohlarga
kiriboʻqishbaxtigamuyassarboʻldi.

Koʻnglimizga iftixor bagʻishlaydigan
voqealar borki, har eslaganda “Biz dunyo
tamaddunigamunosibhissaqoʻshganbuyuk
allomalaravlodimiz”,deganiftixordilgakeladi.

Munavvara USMONOVA, 
O‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan madaniyat xodimi

dAVlATiMiz rAhBAri yOzuVchilAr uyuShMASiNiNg yANgi BiNOSidA 
Bir qATOr ijOdKOrlAr BilAN uchrAShuV chOgʻidA: “Bu BOgʻ AdiBlAr 
xiyOBONi BOʻlAdi. NAFAqAT ijOdKOrlAr uchuN, BArchA ziyOlilAr 
uchuN, hATTO Oddiy xAlqiMiz uchuN hAM ziyOrATgOhgA AylANAdi”, 
degAN edi. Bu dArgOh chiNdAN hAM xAlq uchuN, VATAN uchuN xizMAT 
qilgAN iNSONlArNiNg xOTirASi BArhAyOT eKANidAN hiKOyAlAr 
SOʻzlAB TurAdi. Bu FAqAT xiyOBON eMAS, TArBiyAxONA, MAʼriFATxONA, 
NiyAT qilgANiMizdeK MuAzzAM qAdAMjOgA AylANdi. 

Avgust oyining pishiqchilik avjiga chiqqan kezlari ota 
uyimizda toʻplanib diydorlashishni odat qilganmiz. 

yoʻldaman. Mashina oynasidan dovon togʻlariga boqib 
xayol surar ekanman, onajonimning tilladay tovlangan 
anjirlarni laganga terib, hovli etagidan chiqayotgani koʻz 
oʻngimdan oʻtadi. Bir paytlari ertaklardagi pahlavonlar kabi 
yuraklarga gʻulgʻula solgan akalarimning bolalikdagi kabi 
“Munavvarxon”, deya peshonamdan oʻpib koʻrishishlari 
— hamma-hammasini oʻylasam, koʻnglimda tovushlaridan 
shuʼlalar sochiladigan nurli bir hikoya boshlanadi. 
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